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دغدغه من هدررفت منابع است. فرقی 
نمی کند منابع انسانی باشد یا منابع طبیعی 
یا هر آن چه در این جهان در دسترس ما قرار 
گرفته است. بسیاری از منابع ارزشمند که امروز 
در بازارها خرید و فروش می شوند زباله های 
دیروز بوده اند. در واقع چیزی به نام زباله وجود 
ندارد. میزان کارایی مواد برای انسان است که 

عنوان زباله را به ماده ای نسبت می دهد.
پس شاید بتوان گفت یکی از عالی ترین 
مراتب کیفیت برای مواد، جایگاه مصرف آن 
ماده در زندگی انسانهاست. برای مثال تا زمانی 
که یک ماده قابل خوردن برای انسان است از 

جایگاه بالای کیفی برخوردار است.
مواد غذایی نیاز روزمره و حیاتی انسان ها 
است و به دلیل نقش مهم آن در حیات و سلامت 
بشر گاهی حتی ابزار سوء استفاده از انسان ها 
می شود. در حالی که این بدیهی ترین نیاز انسان 
است و هر انسانی در جهان حق دارد که گرسنه 

نباشد.
جهانی  استاد  سورکا  والتر  پروفسور 
بسته بندی در کتاب خود مبانی فن آوری 

بسته بندی می گوید:
"بیشتر کشورهایی که در آنها گرسنگی 
وجود دارد در واقع غذای کافی برای جمعیت 
خود را تولید می کنند. ولی با نبود وسایل 
مناسب برای نگهداری، حفاظت و حمل و نقل، 
تا حدود ۵۰ درصد از غذای تولید شده هرگز به 

دست مصرف کنندگان نمی رسد."
باید چه کار کنیم؟

- یا جلوی هدررفت منابع را بگیریم
- یا منابع هدررفته را مدیریت کنیم

 SaveFood با مطالعه ای که درباره برنامه
داشته ام معتقد هستم این برنامه اگر جدی 
گرفته شود می تواند تا حدی انتظارات را در دو 
عملکرد بالا براورده کند. اما از سالی که این 
Werner Matthias Dorn- کمپین با پیشنهاد
scheidt رییس شرکت نمایشگاهی دوسلدورف 
و موافقت سازمان ملل متحد آغاز به کار کرد 
هنوز خبر برجسته و هیجان انگیزی که انتظارات 
جامعه جهانی را از این برنامه مفید برآورده کند 

نشنیده ایم. شاید اطلاع رسانی آنها خوب نبوده 
است!

واقعیتی است که این برنامه، هم می تواند 
با حل مشکلات حفظ و نگهداری و توزیع مواد 
خوراکی در پیشبرد برنامه جهانی غذا مفید و 
موثر باشد و هم توانایی صنعت بسته بندی را در 
حل معضلات مهم بشریت نشان دهد. اما همان 
طور که گفتم با وجود گذشت سالها از اجرای 
این برنامه هنوز آن طور که باید حق مطلب ادا 

نشده است.
شاید تاکنون فرصت مناسب پیش نیامده 
باشد. این جا می خواهم با شما از فرصتی بزرگ 
برای تحقق این نیت پاک بشردوستانه صحبت 

کنم.
بر اساس آمار اعلام شده از سوی بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران ارزش ریالی 
تولیدات کشاورزی ایران در سال ۱۳۹۴ برابر 
۱۸۹ هزار میلیارد تومان بوده است که با 
محاسبه بانک مرکزی معادل ۶۸ میلیارد دلار 

می باشد.
در این جا یک خبر بد و یک خبر خوب 
وجود دارد. خبر بد این که ۳۰ درصد تولیدات 
کشاورزی در ایران هدر می رود. بر اساس ارزش 
ریالی و دلاری که در بالا گفته شد. ۳۰ درصد 
این عدد می تواند بیش از ۵۶ هزار میلیارد تومان 
یا ۲۰ میلیارد دلار باشد. البته ما می دانیم رابطه 
وزن و حجم تولیدات کشاورزی با ارزش پولی 
آنها این طور نیست ولی در یک نمای کلی و 
برای درک فرصت های موجود می توان همین 
محدوده ارزش پولی را در نظر گرفت. البته باید 
در نظر داشته باشیم این که بخشی از هدررفت 
تنها مربوط به پس از برداشت نیست. پس بهتر 
است برای پیشگیری از هرگونه خیال پردازی، 
تنها ۱۰ میلیارد دلار معادل نیمی از این مبلغ 
را در نظر بگیریم که در جای خود عدد بزرگی 

است.
توصیه می کنم مدتی به این عدد بزرگ فکر 
کنیم و با خود فکر کنیم که با آن چه کارهای 

مثبتی می  شود انجام داد.
اما خبر خوب این است که ارزش میزان 
هدررفت تولیدات کشاورزی آن قدر بالاست که 
مدیریت و کنترل آن می تواند یک پروژه عظیم 
برای تحقق اهداف برنامه های بشردوستانه 
مانند سیوفود باشد. در واقع من از تبدیل یک 
تهدید بزرگ به یک فرصت بزرگ صحبت 

می کنم.

۱۰ میلیارد دلار عدد بزرگی است. ایران 
می تواند یک مدل مناسب برای تحقق برنامه 
کاهش  و  کنترل  راه  از  باشد.   SaveFood

هدررفت تولیدات کشاورزی.
ما نیاز به یک همکاری مشترک بین بخش 
کشاورزی و صنعت در ایران و سازمان فائو و 

برنامه جهانی غذا داریم.
تصور کنید با اعمال مدیریت صحیح در 
بخش لجستیک تولیدات کشاورزی ایران که با 
کمک فائو و سازمان های پیشبرنده بسته بندی 
در جهان مانند اتحادیه اینترپک یا سازمان 
جهانی بسته بندی صورت خواهد گرفت بخشی 
از تولیدات کشاورزی از تبدیل شدن به ضایعات 
نجات پیدا کنند. آنها دیگر زباله نیستند. بلکه 
بخشی از آن ۱۰ میلیارد دلار هستند که به جیب 

ما برگشته است.
به نظر من این مبلغ قابل معامله است.

این میدانی است که همه راه کارهای 
بسته بندی و لجستیک می توانند خود را اثبات 

کنند.
اگر دولت من (ایران) بپذیرد در برابر 
کاهش ۳۰ درصد هدررفت تولیدات کشاورزی 
کشور بخشی از ارزش آن ۳۰ درصد را مورد 
معامله قرار داده و در ازای دانش، خدمات یا 
تجهیزاتی که برای کاهش هدررفت دریافت 
کرده به طرف مقابل بپردازد، و اگر سازمان 
ملل ورودی و خروجی این پروژه را مدیریت 
کند می توان امیدوار بود که همکاری بخش 
بسته بندی در برنامه SaveFood منجر به انجام 
یک کار بزرگ شده است. زیرا مهار ۱۰ میلیارد 
دلار هدررفت تولیدات کشاورزی در یک سال و 
تنها در یک کشور کاری بزرگ و تحسین برانگیز 

است. 
این یک مشارکت جهانی است. در واقع 
یک شرکت جهانی است. آورده ایران در این 
شرکت فرصتی است که برای ایجاد یک مدل 
موفق جهانی ایجاد می کند باضافه سهمی 
که از محصولات نجات یافته به شریکان خود 
اختصاص خواهد داد. ما می خواهیم عدد منفی 
را به بالای صفر یعنی مثبت برسانیم. این یک 
تجربه بزرگ اخلاقی و انسانی که جامعه جهانی 
در حال حاضر به آن نیاز دارد و برای روشن نگه 

داشتن روحیه صلح و نوعدوستی است.
فکر می کنم بعضی از شرکت های بزرگ 
جهانی که در بخش مواد غذایی فعالیت دارند 
از چنین معاملاتی استقبال کنند. سابقه چنین 

رضا نورائی/ سردبیررضا نورائی/ سردبیر

ظرفیت های ایران
Save Food برای اجرای برنامه

آن چه در این جا می خوانید متن 
صنعت  ماهنامه  سردبیر  سخنرانی 
بسته بندی است که بیست و دوم مهر سال 
جاری در همایش SaveFood در نمایشگاه 

چاپ و بسته بندی شهر آفتاب ارائه شد.
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یادداشتیادداشت
هومن اخوینهومن اخوین

همکاری هایی با نظارت سازمان ملل وجود دارد.
این می تواند یک مدل موفق برای جهان 
باشد. ما در بخش بسته بندی باید زمینه همکاری 
فائو در مهار ضایعات تولیدات کشاورزی را فراهم 
کنیم. من معتقدم در برابر دانش، خدمات و 
تجهیزاتی که در این پروژه نصیب بخش های 
صنعت و کشاورزی ایران می شود اختصاص 
سهم قابل قبولی از محصولات کشاورزی نجات 
یافته به سازمان ملل یا مجریان این پروژه کاری 

عاقلانه و حرفه ای است.
سازمان ملل و برنامه جهانی غذا اگر یک 
طرف این معامله باشند با دریافت تولیدات احیا 
شده بخش کشاورزی خواهند توانست قدم های 
بزرگی در توزیع مواد خوراکی بین نیازمندان 

بردارند.
علاوه بر این ایران هشتاد میلیون تَن 
جمعیت دارد که مسئولیت مصرف بخش بزرگی 
از آن هفتاد درصد باقیمانده تولیدات کشاورزی 
را بر عهده دارند. دورریزها و هدررفت این 
جمعیت بزرگ هنگام فراوری و مصرف مواد 

خوراکی هم در جای خود عدد بزرگی است. 
وقتی در نظر داشته باشیم مشکلاتی مانند 
تحریم های بین المللی مانعی بر سر راه بازسازی 
و نوسازی صنعت در ایران بوده می توانیم نتیجه 
بگیریم که ایران در حال حاضر در این بخش نیز 

نیاز به بهسازی و بازیافت منابع دارد.
بنا بر این فرصت های بزرگی برای اجرای 
برنامه سیوفود در ایران وجود دارد که می تواند 

مدل خوب و موفقی برای اثبات این برنامه در 
جهان باشد.

من به عنوان یک متخصص بسته بندی 
علاقه دارم که این همکاری صورت بگیرد و از 
دولت جمهوری اسلامی ایران و سازمان ملل 
می خواهم برای عملی شدن این کار خوب 

تلاش کنند و خسته و ناامید نشوند.
مردم ایران هم علاقه و هم آمادگی جدی 
برای مشارکت با طرح های بشردوستانه و 
سازمان های راستگو و عملگرای جهانی دارند. 

این را در گذشته و حال بارها اثبات کرده اند.
مردم و صنایع ایران از این تعامل استقبال 
می کنند و این پروژه می تواند فرصت خوبی باشد

برای ایجاد یک حس خوب جدید در مردم 
جهان.

اگر دولت من (ایران) بپذیرد در برابر کاهش ۳۰ درصد 
هدررفت تولیدات کشاورزی کشور بخشی از ارزش آن ۳۰ 
درصد را مورد معامله قرار داده و در ازای دانش، خدمات یا 
تجهیزاتی که برای کاهش هدررفت دریافت کرده به طرف 

مقابل بپردازد، و اگر سازمان ملل ورودی و خروجی این پروژه را 
مدیریت کند می توان امیدوار بود که همکاری بخش بسته بندی 
در برنامه SaveFood منجر به انجام یک کار بزرگ شده است. 
زیرا مهار ۱۰ میلیارد دلار هدررفت تولیدات کشاورزی در یک 
سال و تنها در یک کشور کاری بزرگ و تحسین برانگیز است. 

گفتنی است در این همایش و پس از 
این سخنرانی، مریم رضایی نماینده دفتر 
منطقه ای فائو در ایتالیا در سخنرانی خود 
نمونه ای از سرمایه گذاری بخش خصوصی 
ایتالیا در کنترل هدررفت تولیدات کشاورزی 
در یک کشور آفریقایی  با مشارکت سازمان 

فائو را ارائه داد.
ایتالیایی  شرکت  سرمایه گذاری  سقف 
در سه سال که سال اول آن به پایان رسیده 
در مجموع نیم میلیون یورو تعیین شده 
است. این رقم در برابر فرصت های موجود 

در ایران بسیار کم است.
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طراحی بر اساس
ورق و کارتن

یکی از مزمن ترین معضلات وخلاء 
بزرگ در صنایع بسته بندی و بخصوص 
کارتن  نبود میدان عمل و کار برای 
طراحان متخصص در پروژه های نو آورانه 
و خلاق است که باعث گسترش بازار 
مصرف و ...می شود ولی جای آنها توسط  
انبوه دلالان و کارمند/ اپراتور های نرم افزار  

نقشه کشی پر شده!!!! 
 تمرکز سرمایه و تحرک و برنامه ریزی  
در این صنعت ؛ برخرید و فروش آخال و 
کاغذ و مواد اولیه و... است. و میدان های 
عمل بسیاری نادیده و نادانسته رها شده 

و ...
 البته از زمان افزایش هزینه های 
انرژی و ...در برخی مراکز  کارشناسان 
صنایع و مهندسی مکانیک میدان عمل و 
فعالیت پیدا کرده و علاقه و جدیت برخی 
از فارغ التحصیل های صنایع سلولزی نیز 
قابل مشاهده است. اما در زمینه طراحی 
هنوز به نسبت آن چه در جهان اتفاق 

نمی افتد در برهوت مانده ایم و...
شاید سالها بعد این چرخ را دوباره 
اختراع کنیم تا آن چه از یک دهه پیش 
می توانستیم شروع کرده و امروز از بازار 

گسترده آن بهره ببریم ...
زینت  حد  در  فرداها  از  یکی  در 
عنوان  به  نمایشگاهی  غرفه های 

حاشیه هایی جذاب رخ بنماید ...
امیدوارم مدیران ارجمند و دوستان 
آینده نگر و  دلسوزان صنعت و تولید...در 

آسیب شناسی این موضوع اقدام کنند...
اشاره: مدیران و فعالان صنایع کارتن 
در ترکیه بعد از ۲۰۰۴ برای صنایع متفرق 
و فرسوده و اغلب ورشکسته کارتن و ورق 
خود چه تدبیری بکار بردند تا در کنار  
سرمایه گذاری های بزرگ و تشکل های 
توانمند در این بخش حتی واحدهای 
کوچک و قدیمی رونق و فرصت رشد پیدا 
کردند... این همان کاری بود که یک دهه 
پیش از آن در اروپا و ژاپن به عنوان موجی 
از توجه ویژه به طراحی بر اساس ورق و 

کارتن راه افتاد و...
این نوشته  از سر ارادت به اساتید و 
بزرگان حاضر در صنعت بسته بندی و انجام 
وظیفه است و امیدوارم لحن احساسی 
یا  انشا و نگارش راحت و صادقانه باعث 

دلگیری نباشد.
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اخبار طراحىاخبار طراحى

بسته بندی جدید سی قیراطی دستمال های 
Kleenex Ultra Soft دارای یک درب است که از 
بالا قابل تلنگر زدن است (flip-toplid) و حفاظت 
بیشتری از محصول به عمل می آورد و یک بند محکم 

دستی (handy snap strap) دارد. 
Kleenex  دارای سابقه درخشانی در افزودن 
ارزش به محصولی نسبتا سودآور – دستمال صورت 

(facial tissue) – از طریق بسته بندی است.
بسته  شرکت،  این  محصول  جدیدترین 
هر  مناسب   Kleenex نرم بسیار  دستمال های 
 the Kleenex Ultra Soft Go-Anywhere)جایی
Pack) است که برای استفاده سفری در هنگام 
حرکت با ایجاد محصولات بیشتر، حفاظت بهتر 
دستمال، توزیع آسان تر و بند محکمی که بسته را 
در دست نگه می دارد، راحتی را به بسته های باریک 

پوشیده شده از فیلم (film-wrapped) می افزاید.
روستی زاسپل، مدیر ارشد دستمال صورت برند

Kleenex  می گوید: "مصرف کنندگان با صدای بلند 
و واضح اعلام کرده اند که همیشه در حال حرکت 
هستند، اما بهداشت همچنان یک دلمشغولی مهم 

است، به ویژه هنگامی که دور از خانه هستند."
تقریبا دو برابر اندازه فرمت سنتی سفری – صد 
و پنجاه و شش میلی متر ارتفاع در صد و بیست و پنج 
میلی متر طول در سی و هشت میلی متر عرض – بسته 
مناسب هر جا ( Go-Anywhere)، سی دستمال را 
نگهداری می کند و از یک پوشش فیلم نیمه شفاف 

مقاوم در برابر آب ساخته شده است. 
این فیلم، ساختاری از لمینیت پلی اتیلنی کم 
تراکم پلی پروپیلن گرا است و در چهار الگوی متفاوت 
چاپ شده است که از طرح های محبوب موجود روی 

کارتن های Kleenex Ultra Soft انتخاب شده اند.
محافظت  و  محصول  آسان تر  توزیع  برای 
دستمال ها از عوامل مختلف، بسته شامل یک درب 

ترموفورم محکم است که با تلنگری قابل باز شدن از 
بالا است و از پلی پروپیلن نیمه روشن ساخته شده 

است که در مرکز بسته جای دارد.
یک بند محکم نیز در بالای بسته، از نوار 
پلی پروپیلن بافته شده است. زاسپل توضیح می دهد 
که هم درب قابل سیل و هم بند با استفاده از 

پردازش های نیمه خودکار اعمال می شوند.
زاسپل می گوید که قابلیت استفاده از بند محکم 
باعث می شود که بسته ها بیشتر قابل جابجایی شوند 

و دسترس پذیری و راحتی افزایش پیدا کند. 
به گفته او: "از زمان عرضه در ماه مه ۲۰۱۷، 
مصرف کنندگان چگونگی فرمت جدید را به اشتراک 
گذاشتند که اجازه می دهد Kleenex به راحتی در 
کنسول مرکز خودرو آنها در دسترس قرار بگیرد و به 
عقب صندلی، در کوله پشتی کودک، در یک کیف 
زنانه، در یک کالسکه، در یک میله حوله حمام و در 

میان مکان های دیگر آویزان شود."
بسته بندی ثانویه، یک کارتن با پانل پشتی کامل 
است و بیشتر برش های جلو را برای نمایش محصول 

به کار می برد. 
زاسپل توضیح می دهد: "بر اساس تست 
مصرف کننده، طراحی بسته بندی ثانویه برای ارتباط 
با کیفیت برتر داخل محصول و ایستادن برای نمایش 

ظریف تر در قفسه فروشگاه انتخاب شد."
 Kleenex به مربوط   Go-Anywhere بسته
Ultra Soft در خرده فروشان سراسر کشور از جمله 
Walmart، Target، ShopRite، Meijer و Ahold و 
Jet. و Amazon.com همچنین به صورت آنلاین در

com در دسترس است.
دلار   ۱٫۵۹ پیشنهادی،  خرده فروشی  قیمت 
برای یک بسته واحد و ۴٫۹۹ دلار برای بسته بندی 

چهارتایی است.

(on-the-go) کلینکس و بسته بندی سفری جدید
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DESIGN NEWS

اسلیو قهوه، با قابلیت استفاده مجدد

 Discovery by شرکت  جدید  اختراع  از   Sustainable Brands
Freedom گزارش داد که یک جایگزین بدون زباله  (zero-waste) را برای 
اسلیو قهوه سنتی جهت حفظ میلیون ها اسلیو که هر روز به طرز نادرستی 

دفع می شوند، ایجاد کرده است.
Discovery by Freedom اسلیو آزاد (Freedom Sleeve) را توسعه 
داده است که یک اسلیو قهوه قابل استفاده مجدد و صد در صد قابل تنظیم 

ساخته شده از مواد بیولوژیکی است. 
بنیان گذار Anukampa Freedom Gupta-Fonner می گوید: "ما 
تلاش می کنیم این ایده که بدون زباله، جالب و سرگرم کننده و امکان پذیر 

است و آن طورکه فکر می کنید ناخوشایند نیست را به جلو ببریم."
در حالی کهGupta-Fonner  اذعان می کند که تطبیق پذیری گسترده 
لیوان هایی با قابلیت استفاده مجدد قهوه ایده آل است، دیده می شود که 
 Freedom .بسیاری از مصرف کنندگان یک فنجان را با تردید حمل می کنند
Sleeve  دارای توانایی واقعی برای ایجاد تغییر سیستماتیک با تغییر رفتار 
مصرف کننده است و این امکان را فراهم می کند تا مصرف کنندگان بدون 

ناراحتی احساس کنند که آنها بخشی از راه حل هستند.
به گفته Gupta-Fonner: "بازار ما مخصوص کسانی است که عاشق 

قهوه هستند، اما هنوز آمادگی حمل یک فنجان قهوه را ندارند. این 
اشخاص هدف ما برای اسلیو هستند و به آنها پیشنهاد می کنیم که این 
راه حل مانند موبایل فراموش نشدنی است و می تواند همیشه همراه آنها 
باشد. هدف این است که این نوع مشتریان را به سطح بعدی که همراه 

داشتن فنجان قهوه است هدایت کنیم."
اسلیو برای یک سال قابلیت استفاده دارد و دارای یک کیف کیسه ای 
با قابلیت حمل آسان است. همچنین متناسب با هر اندازه فنجان است 
و بنابراین مصرف کنندگان مجبور نیستند که به تهیه مجدد آن برای 

اسلیوهای مقوایی استاندارد فکر کنند.
صنعت اسلیو مقوایی یک صنعت پانصد میلیون دلاری در ایالات 
 ، Freedom Sleeveمتحده و همچنان در حال رشد است. زمان توسعه
کمپانیDesign by Freedom  به بررسی میزان هزینه اسلیوهای سنتی 
برندهای خرده فروشی قهوه پرداخت و دریافت که برندها برای اسلیوهای 
مقوایی به طور میانگین، حدود بیست و پنج دلار در سال به ازای هر مشتری 
هزینه می کنند. هزینه Freedom Sleeve  در این رابطه قابل مقایسه است 
و یک گزینه مناسب برای شرکت های متمرکز بر پایداری است که به دنبال 

روش های جدید برای کاهش اثرات زیست محیطی هستند.

از  مجموعه ای   RPC Promens Consumer Llantrisant
بطری های PET مناسب برای انواع سس ها، ادویه ها و چاشنی ها 

را روانه بازار نمود. 
گروه جدید Mercury ترکیبی از تأثیر بالا در قفسه ها با 

سهولت استفاده برجسته برای مصرف کنندگان است. 
 PET طراحی منحنی شکل زیبا و شفافیت شیشه مانند
این اطمینان را ایجاد  می کند که محصولات به بهترین شکل 
نمایش داده می شوند، در حالی که بطری ها سبک وزن، به راحتی 
قابل حمل و فشردنی بوده و مناسب برای استفاده در منزل هستند.
بطری ها کاملاً توسط FDA تایید شده اند و پس از استفاده 
قابل بازیافت می باشند. آنها در پنج اندازه از ۳۰۰ میلی لیتر تا 
۹۲۰ میلی لیتر با انتخاب گسترده دریچه های استاندارد، از جمله 

گزینه های روی سر ایستادن موجود می باشند.
RPC Promens Llantrisant می تواند پشتیبانی کامل فنی 

از جمله کمک به پرکردن نمونه های آزمایشی را ارائه  دهد. 

بطری های جدید یک برنده آشکار هستند
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 RPC شرکت ™SuperLight یک تولید کننده لبنیات سوئدی از ظرف
Superfos برای بسته بندی رده جدید quark خود استفاده نموده است.  
برند  برای  را  حرارت دیده  پلی پروپیلنی  مخزن   Sk�nemejerierne
Lindahls Kvark خود پس از تصمیم گیری توقف واردات از آلمان و تولید 

و بسته بندی محصول در خانه انتخاب نمود. 
شش رنگ  در  افست  چاپ  با  گرمی   ۵۰۰  ™SuperLight
تزئین شده است، و و دارای آثار هنری مختلف برای هر یک از ۲۵-طعم در 
این محدوده است، که شامل وانیل، نارگیل و توت فرنگی و همچنین انواع 

دیگر مانند تمشک بدون لاکتوز و کربوهیدرات پایین است.
 Sk�nemejerierne’s quark پس از معاوضه به خط تولید خود، تولید
با هدف تقویت بیشتر موقعیت بازار خود در سوئد و سایر کشورهای اروپایی، 
مقرون به صرفه تر شد. نکته مهم برای شرکت این بود که، تغییر بسته بندی 

توسط کاربران نادیده گرفته شد.
توضیح می دهد   Sk�nemejerierne خریدار   Thore Bengtsson
که:" هدف کل پروژه این بود که استاندارد بسته بندی مشابه با گذشته 
 RPC حفظ شود، به نحوی که فقط خودمان متوجه تغییرات شویم. ما از
Superfos خواسته بودیم که همان نوع بسته را مانند آنچه که در زمان 
واردات استفاده می کردیم ارائه دهد، و ما آنچه را که خواسته بودیم حتی با 
وجود برنامه زمانی بسیار فشرده دریافت کردیم. ما همکاری فوق العاده ای 
با RPC Superfos داشته ایم، کسی که به ما محصولی باکیفیت مناسب ، 

خدمات و پشتیبانی به موقع و براساس برنامه ارائه داده است". 
محصولات سالم سرشار از پروتئین Quark ، در بین طرفداران 

تناسب اندام و ورزشکاران بسیار محبوب است.

ظرفی که در ایجاد برند کمک می کند

RPCRPCاخبار طراحىاخبار طراحى

 RPC Bramlage سرپوش اختصاصی قالب ریزی شده تزریقی از
طیف جدیدی از محصولات مراقبت از مو زنان توسط Krarastase با لایه 

اضافه پیراسته تر ارائه می دهد.
این سرپوش های خاص ایجاد شده اند تا به طور موثر با فرمت های 
مختلف بسته بندی در این حیطه ادغام شود، و در عین حال تصویر عالی 

لوکسی را تقویت سازد. آنها دارای یک روکش جلاداده شده و متالیک 
هستند که بسته ها را با طراحی بافتی طلایی تکمیل می کنند.

 Elixir این سرپوش ها برای سه نوع بسته بندی در حیطه جدید
سالن های  در  که  استفاده می شود،   Krarastase شرکت  از   Ultime

مراقبت از مو به فروش می رسند،

سرپوش های مناسب برای یک بسته بندی طلایی
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برچسب in-mould حرارت دیده پیشرفته (IML-T) از شرکت 
RPC Bebo Plastik، همراه با فناوری چاپ درپوش Bebo Print درخانه، 
 ،Tine SA مجموعه پنیرهای خامه ای ®Kremgo کمک به افزایش حضور
بزرگترین تولید کننده، توزیع کننده و صادر کننده محصولات لبنی نروژی 

بر روی قفسه ها می نماید.
ظرف پلی پروپیلنی مربع شکل ۸۸ × ۸۸ میلی متر برای انواع جدید 
Kremgo® Lett lighter دارای یک محافظ مخصوص نور برای محافظت از 

پنیر و حفظ طراوت و طعم آن است.
توانایی فرآیند IML-T برای استفاده از برچسب های از قبل 
چاپ شده در بسته بندی ها در طول فرآیند حرارت دهی تزیینی کامل با 
گرافیکی با کیفیت بالا برای ارائه قدرتمند نام تجاری فراهم می آورد. این 
روش توسط تکنیک چاپ Bebo Print در مورد چاپ بر روی ورقه درپوش 
قبل از حرارت دهی ایجاد شده است، که بدان معناست که کل منطقه 

درپوش نیز پوشش داده شده است.
بسته بندی نهایی چشم نواز و با ظاهری جذاب در مقایسه با بازارهای 
خرده فروشی است، در حالی که طراحی سبک وزن و حمل آسان آن حداکثر 

راحتی را به مصرف کننده ارائه می دهد.

ارزش ظاهر خوب
DESIGN NEWS RPCRPC

ESE World راه حل درپوش برای مخازن چهارچرخ ۱۱۰۰ لیتری 
خود را برای اولین بار به بازار معرفی نمود. شکاف خلاقانه درپوش برای 
دسترسی آسانتر به دفع زباله به ویژه برای جوانان، سالمندان و افراد 

معلول، و همچنین بهبود روند تخلیه طراحی شده است.
برخلاف درپوش های صاف بزرگ معمولی و یا درپوش های گرد 
متداولتر، شکاف درپوش جدید نیاز به تلاش بسیار کمتری برای بازکردن 
دارد. دسته آن در تمام قسمت جلو می چرخد که این باعث سهولت 
بیشتر در باز شدن می شود و همچنین باعث دسترسی به آن از سمت دیگر 

می شود. 
همان طور که تنها یک سوم از درب باز می شود، پس از آن در موقعیتی 

باز می ماند که باعث می شود به همان اندازه آسان بسته شود.
این درپوش همچنین برای کودکان نیز ایمن است. 

این شکاف درپوش مزایای بیشتری برای پیمانکاران ارائه می دهد. 

lid-in- درپوش های استاندارد بزرگ و سایر راه حل ها مانند ورژن های
lid مستعد برخورد با دستگاه های بالابر یا زباله های موجود در کامیون 

جمع آوری در طول فرآیند تخلیه هستند.
در مقایسه، طراحی شکاف درپوش این اجازه را می دهد که درپوش 
جلویی به هر دو چهت وابسته باشد، به این معنی که درپوش به سادگی 

راهی برای جلوگیری از آسیب احتمالی فراهم می کند.

بلند کردن درپوش با یک راه حل ساده
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یک ظرف سفارشی از شرکت RPC Superfos برای بسته بندی گروه 
سالادهای Forssan ساخته شده توسط Atria فنلاند انتخاب شده است. 
جایگزین شدن به جای بسته بندی ۱۵ ساله قبلی این مجموعه، طرح 
جدید هنوز ترکیبی ظریف و تاثیرگذاردارد که ظروف به صورت قابل توجهی 

سبک تر ساخته شده، و میزان ضایعات بسته بندی را کاهش می دهند.
مطالعات بر روی مصرف کنندگان بسته بندی قبلی Atria نشان داد که 
کاربران نهایی، شکل، اندازه و روی هم رفته نوع بسته بندی را که استفاده 
می کنند دوست دارند. بر اساس این بازخورد مهم، بسته بندی جدید 
 RPC آژانس طراحی آن و ،Atria سفارشی در اثر همکاری نزدیک بین

Superfos ایجاد شد.
Janne Hautala، مدیر توسعه بسته بندی Atria فنلاند، توضیح می دهد 
 Forssan نمادین 

ً
که:" سری اعلای سالاد ما، که تحت نام تجاری تقریبا

 
ً
 نیاز به یک راه حل بسته بندی جدید پس از تقریبا

ً
فروخته می شود، واقعا

۱۵ سال بی اعتنایی به بسته بندی دارد. این محصولات در دهه های اخیر 
در فنلاند محبوب بوده اند، بنابراین ما نمی خواستیم موقعیت آن را به خطر 

بیاندازیم. ما به دنبال ارتقا بودیم، نه یک تغییر کامل. "
 RPC ظرف پلی پروپیلنی قالب گیری تزریقی جدید از شرکت
Superfos دارای انواع طراحی های چاپ شده با توجه به سالادهایی است 
که درون آنها قرار گرفته اند درحالیکه قبلاً تمام بسته بندی ها یکسان بوده 
و تنها سرپوش ها متناسب با محتوای واقعی بودند. علاوه بر این، یک قطعه 
چشم نواز در گوشه درپوش نشاندهنده محل بازکردن و بستن مجدد است. 
Janne ادامه می دهد: "نتیجه بسیار خوب است. ما از دهانه 
بزرگتر گوشه درپوش  و جذابیت بیشتر بر روی قفسه ها سپاسگذاریم. به 

نظر می رسد مشتریان ما بسته بندی های جدید را نیز دوست دارند." 
علاوه بر طراحی پیشرفته، بسته بندی جدید  نشان دهنده کاهش وزن 
 ۲۰ درصدی درمقایسه با بسته های قبلی هستند. علاوه بر این، آنها 

ً
تقریبا

به خوبی بر روی خطوط تولید و پرکن موجود با توجه به عملکرد بهبود یافته 
Atria، از جمله پر کردن سریع تر و از بین بردن شکستگی ها عمل می کنند.

تکامل به جای تغییر، برای ظرف سالاد

RPCRPCاخبار طراحىاخبار طراحى

بسته بندی   Schwartauer Werke
کلاسیک مارمالاد میوه Fruttissima را طراحی 

مجدد کرده است. 
 RPC Promens با  همکاری  طریق  از 
جدید  ظاهر   ،Consumer Kutenholz
بسته بندی درحال حاضر دارای یک درپوش 

سیاه است، درحالیکه گردن شیشه به سمت 
پایین باریک شده و شانه های آن عریض شده اند 
به  نحوی که کل ظرف به نظر مدرن تر و پیچیده تر 
قالب گیری شده  پلی پروپیلنی  شیشه  می رسد. 
دمشی حجم خود را حفظ نموده و وزن پر شدن 

آن ۲۵۰ گرم است.

هدف طراحی مجدد ایجاد ظاهری زیبا 
است که بهتر محصول را به عنوان مارمالاد 
میوه بتوان تشخیص داد. rn Müller�Bj مدیر 
 RPC Promens Kutenholz اصلی حسابداری
با خوشحالی ابراز نمود که این پروژه به نتیجه 

مطلوب رسیده است.

ظاهر جدید برای ظروف شیشه ای یک مارمالاد معروف
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Juicero
میوه گیری  آب  سیستم  یک    Juicero
فشرده سازی با سرما (cold-press) به صورت 
خانگی است با بسته هایی پر شده از محصولات 
تازه که به صورت هفتگی به خانه شما ارسال 
می شوند. با وجودی که آب میوه گیری یک 
دستگاه ظریف و کوچک است، بسته های 
Juicero  پر از حس زندگی و انرژی هستند. 
بسته های Juicero - با الگوهای سفارشی برای 
شکل دادن به میوه های تازه و سبزیجات داخل 
آن،  منعکس کننده یک زیبایی شناسی پویا و 

خوش بینانه هستند. 
هر طراحی بسته، به طور مستقیم بر روی 
مواد قابل بازیافت چاپ شده است و یک الگوی 
منحصر به فرد و روشن رنگی دارد که اشتها 
آوری آب میوه را با یک حس شادابی به تعادل 
می رساند، شبیه همان انرژی که شما در هنگام  

نوشیدن محتوای آن دریافت می کنید.

Hippeas: به نخودها فرصت بدهید
این پفک های نخودی ارگانیک، ماموریت 
دارند که همه چیز را تکان دهند و تغییراتی را 
برای بهتر شدن تنها با یک پوف در هر زمان 
ایجاد کنند. Hippeas  های ساخته شده اولیه- 
بسته بندی ها، شخصیت، هدف و همه چیز- 
 Hippeas  روح یک عصر را ثبت می کنند و به

های مدرن امروزی پیوند می زنند. 
هر نقطه تماس، فرصتی برای پخش 
ارتعاشات خوب بود و مشارکت آنها با مزرعه 

آفریقا شانسی برای بازگشت به گذشته بود.
 ۲۰۱۶ سال  ژوئن  ماه  در     Hippeas
راه اندازی شد و در حال حاضر در بیش از هجده 
هزار و پانصد فروشگاه در سراسر جهان عرضه 
می شود ... و این صرفا یک شروع برای آن است.

Jkr  یک شخصیت برند بلندپروازانه ای را 
برای Hippeas    ایجاد کرد که از عصر هیپی 
الهام گرفته شده است و آن را برای مخاطبان 

امروز بروزرسانی کرد.

هویت بصری شامل نشانه های ساده و در 
عین حال قابل توجه طراحی می شود که برند 
را در قفسه، آنلاین و در ذهن مصرف کنندگان 
قرار می دهد. طراحی بسته دارای یک عبارت 
HIPPEA بر سطح زردرنگ متمایز است با 

2017
معتبرترین  بعنوان   Dieline جوایز 
و رقابتی ترین برنامه جایزه در نوع 
و  نوآوری  جلب  برای  راهی  خود، 
برتری در طراحی بسته بندی هستند. 
هیئت داوران، متشکل از کارشناسان 
طراحی،  سازه ای،  بسته بندی 
هر  مصرفی،  محصولات  و  برندسازی 
مورد شرکت داده شده در رقابت را با 
توجه به چهار عنصر اصلی خلاقیت، 
بررسی  اجرا  و  نوآوری  بازاریابی، 

می کنند.

   بخش دوم
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Dieline Award 
از صدها نفر از متقاضیانی که در این 
رقابت شرکت کردند، تعداد معدودی از آنها 
در هر رده، رتبه لازم را بعنوان بهترین در 

طراحی بسته بندی بدست می آورند.
به گفته اندریو گیبس، بنیان گذار 
Dieline: " طراحی بسته بندی، صرفا یکی 
از المان های جانبی ایجاد یک محصول 
نیست بلکه در شکل دادن به شیوه مشاهده 
مصرف کنندگان، تعامل با محصول، انتخاب 
برای خرید ، تصمیم گیری برای قرارگیری 
محصول در قفسه ها یا سبد خرید مجازی 

نقش مهمی ایفا می کند. طراحی بسته بندی 
خلاقانه می تواند محصولات موردنظر را 
به اقلام ضروری برای خرید، بسته هایی 
که ارزشمندی را یادآوری می کنند و یا 
راه حل های سریع برای حل کامل مسائل  
 ،Dieline تبدیل کند.  برندگان امسال جایزه
این مساله را تایید کردند و بر تاثیر طراحی 
بسته بندی قابل توجه بر زندگی روزمره ما 

تاکید داشتند."
ما از تعداد زیاد طرح های خلاقانه و 
شگفت انگیز و ارائه دهنده راه حل که امسال 

ارائه شدند تحت تاثیر قرار گرفتیم 
هر چند که تنها چند نمونه انتخابی 
به صورت رسمی به عنوان بهترین 
طراحی بسته بندی، رتبه لازم را بدست 
آوردند. امسال پنجاه و نه برنده در 
بیست و چهار رده داشتیم که جوایز 
اول تا سوم را بدست آوردند. از شما 
دعوت می کنیم تا برندهای استثنایی 
و روند غالب جوایز Dieline ۲۰۱۷  را 
بررسی کنید و به طور مستقیم شاهد 

آنها باشید.

طرحی ماهرانه از یک نخود که ذهن مخاطب را 
به خنده وا می دارد. 

ظاهر بسته با زبان رنگی مختلف برای هر 
 Sweet &) چهار نوع طعم: شیرین و سیگاری
Smokin)، قدرت فلفل (Pepper Power)، دور 

از فاجیتا (Far Out Fajita) و گیاهانی که به آنها 
اعتماد داریم (Herbs We Trust) کامل شده 

است. 
زبان برند و تن صدای jkr که برای 
HIPPEAS ایجاد شده است، توازنی بین 

روحیه اجتماعی آگاهانه جنبش هیپی و طنزی 
غیر قابل اعتماد است که تقاضای بازار مصرف 

مصرف کننده امروزی خواهد بود.
 ، jkr استفن مک دیوید، مدیر طراحی
می افزاید: "برای ما از همان ابتدا مشخص  بود 
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که می خواهیم یک برند اصلی اسنک سازی 
نسبت به HIPPEAS محدود برای بازار رقیب 

ایجاد کنیم. 
با توجه به این که نام برند به تنهایی مانند 
یک زبان بصری قوی، ذهن را باز می کند، 
می خواستیم از کلیشه های دوران هیپی اجتناب 
کنیم و چیز شایسته ای را برای امروز و آینده 
ایجاد کنیم. برای داشتن یک نام تجاری بزرگ، 
باید شجاع و با اعتماد به نفس بود و طراحی ما 

منعکس کننده  این جاه طلبی و آرزو است."
گواهی  استانداردهای  به  توجه  با 
USDA، نخودها با برنج، روغن آفتابگردان و 

طعم دهنده های طبیعی ترکیب شده اند.

Macareux ماکارونی
یک مجموعه بسته بندی برای پاستا با 
ارزش غذایی بالا. پافین های آتلانتیک، که به نام 
ماکاروکس (Macareux) نیز شناخته می شوند ، 
با برجسته کردن طبیعت ظریف و در عین حال 
چند منظوره محصولات، به ما در نام گذاری 
و ایجاد لوگو کمک کردند. آنها همچنین به ما 
راه ایجاد ظروف سیاه و سفیدی که از طریق 
پالت های رنگی برچسب هایشان متمایز بودند 

را نشان دادند.
استفاده از پاپ قرمز، آبی، زرد و سبز، 
Macareux را از رقبایش متمایز می کند. با 
افزودن آیکن های ماکارونی و طراحی خط 
انتزاعی بعنوان قاب پنجره، این برند مشتریان 
را تشویق می کند که پخت و پز را امتحان کنند و 

برای انجام این کار اشتیاق پیدا کنند.

Moo Yogurt
اصل  یک  اساس  بر   "MOO" آرم 
بیومورفیک (biomorphic) طراحی شده و 
موجب می شود که آرم در خاطر ماندگار شود 
و بدنه ماست خامه ای، فرم یک گاو پربار و 
گوشتالود را یادآوری می کند. سه حرف تشکیل 
دهنده نام لوگو، به عنوان یک سطح عالی برای 
جایگزین های خلاقانه عمل می کنند تا طعم ها 
و مخلوط ها به راحتی در نقاط آبی، سبز، 
نارنجی، اکر و صورتی مشخص شوند. خطوط 
زیبا از تصاویر افزوده شده (گاوهای چاق و 
لاغر، شیشه های عسل، گیاهان و میوه ها) در 

خلاقیتی ضد و نقیض مشارکت می کنند. درب 
ظروف، رنگی است با یک نقطه مشخص در 

وسط آن که یادآور کلمه "o" است.
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Xin  یک برند عطر منحصر به فرد است 
که از گیاهان معطر امریکایی الهام گرفته شده 
است؛ با استفاده از مواد با کیفیت بالاتر که عطر 
آنها نمایانگر غنای بصری و بویایی گونه های 

اقلیمی است.
فرآیند ساخت آن  در ۴ سال گذشته 
که با عشق ما به عطر آغاز شده است، نتیجه 
تحقیقاتی دقیق است. هیچ کاتالوگی از گیاهان 
معطر آمریکا وجود ندارد، بنابراین واضح بود که 
توسعه مفهومی ما با پیشروی و پیگیری صحبت 
درباره این داستان در هر مرحله از طراحی ادامه 

پیدا خواهد کرد.
ظرف از شیشه های دمیده شده و درب های 
چوبی دست ساز تائید شده ساخته شده است و 
هدف ما ایجاد یک شی زیبا با قابلیت استفاده 
مجدد و پایدار بود که می تواند به روش های 
مختلف از ظرف عطر تا یک گلدان، عودسوز  
یا یک قطعه تزئینی قابل توجه استفاده شود و 

به این ترتیب شی به طور مدام و به روش های 
همیشه در حال تغییر مورد استفاده قرار گیرد.

چوب برای تعادل و بعنوان نقطه مقابل 
شفافیت ظروف ظاهر می شود. بیان فیزیکی آن 
برای پاسخ به رابطه نزدیک Xinuo با طبیعت از 
طریق ترکیب احساسات، سنت، حساسیت و 

معنویت امکان پذیر شده است.

مسواک THIS – یک جعبه بٌرنده
دوره  از  طبیعی  مسواک  یک    THIS  
باستانی شرق میانه به نام  Miswak را احیا 
می کند: شاخه ای از درخت آراک  (Arak) با 

خواص ضد باکتری طبیعی و کاهش پلاک.
شکل مثلثی آن  یک انتزاع مدرن از 
الگوهای سنتی عرب است. یک طرف از این 
ساختار سه طرفه، شکل محصول را نشان 
می دهد و دو طرف دیگر تماما به توضیحات 
انگلیسی و عربی اختصاص یافته است. بخش 
بیرونی برای هر sku یا نسخه ویژه تغییر می کند، 
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در حالی که ساختار داخلی که از کاغذ طبیعی 
است به همان شکل باقی می ماند. مثلث، به 
عنوان یک الگوی پس زمینه در بخش داخلی 
و بیرونی بسته بندی و نیز زمانی که جعبه ها در 
خرده فروشی انباشته می شوند، تکرار می شود.

Ludlow Blunt
این محصولات، برای آرایشگاه مدرسه 
قدیمی ویکتوریا در بروکلین ساخته شده بودند. 
ویژگ  های بسته بندی به سبک مد و نوشته های 
قدیمی ارائه شده اند در حالی که جزئیات 
طلایی، حسی عالی از دنیای قدیم را در مورد 

برند ایجاد می کنند.
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اخبار مواد و محصولاتاخبار مواد و محصولات

ظروف نگهداری بیولوژیکی
(Bio portion cup)

از پودرهای خشک محافظت می کنند
"اسفنجی (Spongy)" مفهومی در مورد یک ظرف جدید 
برای نگهداری پودرهای حساس به رطوبت، قرص ها و یا گرانول ها 
است. ظرف از مواد جاذب رطوبت زیستی سازگار ساخته شده 
است، به طوری که محصولات خشک در بسته بندی، خشک 
می مانند حتی اگر در یک محیط مرطوب و نمناک نگهداری شوند. 
مواد ترموفرم شده، از بقایای صنعت سیب زمینی ساخته 
شده اند. این مواد قابل بازیافت طبیعی، مناسب بسته بندی مواد 

غذایی با تأییدیه موسسهIBE-BVI  بلژیک هستند.
این مفهوم برای تقریبا هر پودر خرد شده، قرص و گرانول هایی 
که باید خشک نگه داشته شوند مانند ویتامین ها، میوه ها، داروها، 

آب نبات، لوازم آرایشی، گیاهان یا دانه ها مناسب است.
www.spongycup.com

WaveGrip ، آخرین نوآوری های برند خود 
را با آماده سازی حامل های (carrier) خود در 
انتخاب رنگ های مختلف راه اندازی کرده است 
که به تولیدکنندگان نوشیدنی کمک می کند تا 
تاثیرات بیشتری در قفسه های فروش و تمایز نام 

تجاری خود ایجاد کنند.
 WaveGrip شرکت گزارش می دهد که
کارآمدترین حامل موجود و همچنین از لحاظ 
محیط زیستی بسیار پایدار است و دارای قابلیت 
انعطاف پذیری برای تمام انواع کسب و کارهای 
آشامیدنی، از تولید کنندگان کوچک صنعتی 
گرفته تا عملیاتی با حجم بالا است. فن آوری 
اپلیکاتور WaveGrip  در همکاری نزدیک با 
شرکای OEM در سراسر جهان، به راحتی با 
آخرین تجهیزات بسته بندی یکپارچه شده است 
و WaveGrip Colors در حال حاضر مزایای 
افزوده ای از تاثیر نام تجاری همراه با جدیدترین 
 (multi-packing) بسته بندی  چند  فن آوری 

ارائه می دهد.
چهار  در  شروع،  برای  قابلیت  این 
 Tangerine (مشکی)،   Noir  – رنگی  طیف 
(نارنجی)، Envy (سبز)، Fury (قرمز) – قابل 
ارائه است، اما رنگ های سفارشی نیز برای 
هماهنگ سازی با یک برند یا طراحی خاصی 
می توانند درنظرگرفته شوند. در راستای تمامی 
 WaveGrip رنگ های  ،WaveGrip حامل های
جدید کارهای مهندسی را سبک تر اما قوی تر 
کرده و نسبت به راه حل موجود از پلاستیک 
کمتری استفاده می کنند و در عین حال بحث 
ایمنی قوطی ها را با توجه به استانداردهای 

دقیق مورد نیاز در بخش خرده فروشی مدنظر 
قرار می دهند. 

آرون مک لاور، مدیرعامل شرکت می گوید: 
"از مدت ها قبل، برای هر تعداد نوشیدنی در 
راه حل بسته بندی که طراحی خوبی دارد،  رنگ 
به عنوان یک عنصر تاثیرگذار شناخته می شود 

و اغلب تصویر یک قهرمان را تداعی می کند."
"رنگ می تواند راهنمای انتخاب باشد تا 
مصرف کننده ای که عجله دارد به محض دیدن، 

اقدام به خرید محصول کند و بعنوان بخشی 
از نحوه ارائه محصول، بسته بندی بیرونی 
نقشی حیاتی در کمک به ارائه یک تجربه کاملا 
رضایت بخش از سوی مشتری دارد. توسعه 
 WaveGrip یک کد رنگی پایه گذاری شده با
Colors، یک امکان افزوده ساده اما شیک از 
تمایز برند فراهم آورده که نه تنها هماهنگ به 
نظر می رسد بلکه حس کامل بودن برند را القا 

می کند."

حامل های WaveGrip موجود در رنگ ها

ف جدید
رانول ها
ته شده
خشک
 شوند.
ساختخته
یی مووادد

لل ه هاییییی
داروروهاها،،



23 ماهنامه صنعت بسته بندی 
شماره ۱۷۹

MATERIAL & PRODUCT NEWS

UV برای راه اندازی پلیت دیجیتال  CRON-ECRM
CRON-ECRM  اولین پلیت دیجیتال 
 PRINT نمایشگاه  در  را   (UV(Blackwood
۱۷، دهم تا چهاردهم سپتامبر در مکان 

McCormick شیکاگو ارائه کرد.
شرکت می گوید که این پلیت به منظور 
ساده سازی فرآیند تولید با یک حمام ساده 
"شستشو" طراحی شده است، به این صورت 
که پلات ها به مدت چند ثانیه فشرده می شوند 
و نقطه تکثیر (dot reproduction) کاملی از 
یک تا نود و هشت درصد برای نمایش تصادفی 
(بیست میکرونی) یا نمایش معمول تا دویست 
lpi را با اجرایی به طول پنجاه هزار نشان 

می دهند.
 پلیت های گزارش شده همچنین به دلیل 
فرآیند غیرانتزاعی و استفاده کم از محصولات 
شیمیایی و راه حل های شستشوی غیرسمی، 
حاکی از سازگاری با محیط زیست هستند 

و تاثیرات بر محیط زیست را کاهش می دهند و همچنین صرفه جویی 
قابل توجهی روی مواد شیمیایی پلات و حذف ضایعات قابل کنترل دارند. 
کنتراست بهتر پلیت های تصویر شده، اپراتورهای فشار را قادر به 

 (prepress) شناسایی هر خطای پیش از چاپ
کرده و به کاهش زباله های هر نفر ساعت، جوهر 
و کاغذ کمک می کند. پیش از چاپ شستشو، 
همچنین طول عمر راه حل مخزن را افزایش 

می دهد.
Blackwood برای چاپ جوهر افشان 
UV، کتینگ پلات دوبرابر HUV با طول 
اجرایی بیش از پنجاه هزار و نقطه تکثیر یک 
تا نود و هشت درصد در سیصد و پنجاهlpi  را 

پیشنهاد می دهد.
گفته می شود که برای چاپ جوهرافشان 
معمولی، HU-PXX با اجرایی به طول صد 
هزار و نقطه تکثیر یک تا نود و هشت درصد در 
سیصد و پنجاهlpi   بالاترین میزان عملکرد را 
ارائه می دهد. ۶۰۰S Flexo CTP-HDI  نیز 

نمایش داده شد. 
گفته می شود که این امکان، تصویرگری 
ایده آل برای چاپ برچسب، امکان تجربه تصویربرداری بدون نقص و 
تضمین کننده چاپ دقیق تمام پلات های دیجیتال فوتو پلیمر، فیلم های 

شفاف و پلات های پلی استر چاپی است.

(CTI)Chromatic Technolo- شرکت 
gies، یک فن آوری جوهر برگشت ناپذیر و 
فعال شده با گرما به نام Tamper Alert را 
 Tamper (tamper برای شناسایی گواهی
(evidence در برچسبها و بسته بندی مواد 
شیمیایی، دارویی، مواد غذایی، الکترونیک 
و سایر محصولات مورد هدف سرقت و تقلب 

معرفی می کند.
گفته می شود که این فن آوری به مشتریان، 
یک پنجره فعال سازی دقیق ارائه می دهد که در 
آن هشدار از بی رنگی به رنگ کامل در محدوده 
ده درجه سانتیگراد انتقال می یابد. این شرکت 
می گوید که فناوری های برگشت ناپذیر سنتی 
نیازمند یک پنجره گذار بین سی تا پنجاه 
درجه سانتیگراد (هشتاد وشش درجه تا صد و 
بیست و دو درجه فارنهایت) هستند، در نتیجه 
فعال سازی رنگ و تشخیص در دمای پایین تر 

ضعیف است.
لایل اسمال، بنیان گذار و مدیر عامل 
شرکت CTI می گوید: "در تاریخچه بیست و 
چهار ساله ما، CTI، جوهرهایی را تولید کرده 
که پس و پیش را بر اساس دما یا نور خورشید 
تغییر داده اند. این قضیه در مورد جوهرهای 
ما که اخیرا در تمبر خورشید گرفتگی ۲۰۱۷ 
خدمات پستی ایالات متحده استفاده شده، 
نشان داده شده است. در حال حاضر، ما 
جوهری را کامل کردیم که صرفا یک طرفه 

است. این جوهر، برگشت ناپذیر است و برای 
نشان دادن محصولی که دستکاری شده و یا 
تحت تاثیر تغییرات دما، کیفیت آن تغییر کرده 

است استفاده می شود." 
اختراع Tamper Alert از فن آوری رنگی 
Turbo شرکت استفاده می کند که قوی ترین 
برای   Tamper گواهی  در  رنگی  هشدار 

رنگ های آبی، سبز، سیاه و قرمز است.
به گفته اسمال: "CTI هرساله سی تماس 

از سراسر جهان دریافت می کند که به دنبال 
بهبود فن آوری گواهی Tamper هستند. از ما 
به طور مدام سوال می شود که آیا شما چیزی 
دارید که پنجره دما را دقیق تر فعال کند و رنگ 
قوی تری داشته باشد؟ این کار مبتنی بر شیمی 
بسیار سخت بود اما در نهایت تیم ما موفق به 

انجام آن شد."
در حال حاضر، Tamper Alert  فقط در 

کاربردهای مبتنی بر آب در دسترس است.

CTI جوهرهایی با گواهی Tamper راه اندازی می کند
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اخبار مواد و محصولاتاخبار مواد و محصولات

راه حل بسته بندی خلاقانه WindowCan از Sonoco Europe به 
 (muesli) مشتریان یک دیدگاه شفاف از محصولات غذایی مانند مسیلی
و محصولات شیرینی می دهد - در عین حال مزایای ظروف سفارشی 

کاغذی و بسته بندی های پلاستیکی را ترکیب می کند.
 ۲۰۱۷ Interpack این راه حل در ابتدا به عنوان یک نمونه اولیه در
معرفی شد.Sonoco ، تولید کننده قوطی های استوانه ای پلاستیکی با 
استفاده از فن آوری IML است. آنها با برچسب های کاغذی تزئین شده اند 
که می توانند در هر دو طرف چاپ شوند و طراحی و سطح آنها یادآور قوطی 

های کامپوزیتی کلاسیک است. 
آن چه باعث می شود واقعا منحصر به فرد باشند، پنجره شفافی است 
که اجازه می دهد تا مصرف کنندگان در نقطه فروش یک نظر رایگان به 

محصول بیندازند و این امکان، شانس خرید را بالا می برد.
WindowCan  دارای طیف گسترده ای از کاربردها است. با درپوش  
بازشوی ضربه ای و نفوذناپذیر در برابر رطوبت، این راه حل بسته بندی 
جدید برای مواد غذایی خشک نظیر جو دو سر، مسیلی، شکلات و شیرینی 

ایده آل است.
با WindowCan جدید،Sonoco  بسته بندی های پلاستیکی و ظروف 
کاغذی سفت و سخت را ترکیب می کند. تولیدکنندگان مواد غذایی، 

می توانند از برچسب هایی با چاپ های مختلف در هر دو طرف استفاده 
کنند که یک کنتراست بصری از داخل ظرف را ارائه می کند.

غذائی که از طریق بسته بندی قابل مشاهده است، اشتها را تحریک 
کرده و اطمینان را القا می کند. مصرف کنندگان قبل از خرید، می توانند از 
کیفیت مواد غذایی خود مطمئن شوند. اضافه کردن پنجره ای برای ظروف 

مقوایی سفت و سخت تاکنون غیرممکن و یا بسیار دشوار بوده است.
سین کایرنز، مدیر کل شرکت اروپایی محصولات مصرف کنندگان 
Sonoco توضیح می دهد: "ظروف کاغذی سفت و سخت، بسیار محبوب 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان مواد غذایی هستند و دارای ویژگی های 
طراحی کاملا مسطح بوده و طیف گسترده ای از سبک های زندگی را 

پوشش می دهند.
WindowCan  مزایای استفاده از قوطی های کامپوزیتی و بسته بندی 
پلاستیکی را در یک راه حل بسته بندی انفرادی ترکیب می کند و امکان 

مشاهده واضح محصول درون بسته بندی را فراهم می آورد."

دید واضح و کاغذ را با IML احساس می کنید
  IMLرا با استفاده از فن آوری Sonoco ، WindowCanتولید کنندگان

در تاسیسات خود در تسویکای آلمان تولید می کنند.

Sonoco نوآوری WindowCan را ارائه می دهد

Flex Films، خط Twist Wrap را راه اندازی  کرد
Flex Films، بازوی تولید فیلم جهانی Uflex، گزارش کرده است که 
 ،F-WTG-AS .را ساخته است FLEPET (FLEXPET F-WTG-AS)
فیلم پلی استری پیچ خورده و سفید براق ضد استاتیک و دارای کدورت 

پایین است. 
این فیلم پلی اتیلن ترفتالات (BOPET) دوطرفه برای تولیدکنندگان 
آب نبات و شیرینی مناسب است که خواستار بسته بندی هایی هستند که 
عطر داخل بسته بندی را به مشتری هدیه دهد و همچنین از محصول 

محافظت کند.
 Flex Films آنانتشری چاتورودی، نایب رئیس و مدیر عامل شرکت
می گوید: "مبدلهای عرضه شده به برندهای آبنبات/ شیرینی، برای 
پوشش ظریف و عالی بسته بندی خود، درخواست یک زمینه براق سفید با 
کدورت را کم داشته اند. با این حال، چالش دلهره آور این بود که اگر شما 

یک فیلم مات سفید ایجاد کنید، میزان براقیت کاهش می یابد. 
با توجه به فرمول خاص رزین اختصاصی، ما قادر به ساخت یک فیلم 
با پس زمینه سفید شدیم که نیمه شفاف (باکدورت کمتر) است و همچنین 
براقیت بالا را نیز ارائه می دهد. این قابلیت به خاطر دستورالعمل کتینگ 
ضد استاتیک با تائید FDA (FDA-approved) سازگار با مواد غذایی ویژه 
ما است که فیلم، ماشینکاری عالی در چاپ و ماشینآلات پیچاندن پوشش 

را به نمایش می گذارد.
این فیلم می تواند سطحی چاپ شود یا می تواند متالیزه شود. زیرلایه 
بدون چاپ نیز می تواند به راحتی برای پیچاندن پوشش آب نبات و شیرینی 

توسط برندها استفاده شود."
او می افزاید: " علاوه بر داشتن مدیریت فوق العاده و خواص مکانیکی 
بالا، فیلم دارای حافظه صفر (به عنوان مثال، قابلیت عالی برای نگهداری 

پیچ خوردگی) و سازگار با محیط زیست است.
از آن جایی که تراکم زیرلایه جدید کمتر از فیلم معمولی سفید 
پیچ خورده است، عملکرد بهتری دارد و بدلیل این که این فیلم یک ساختار 

یک لایه است، می توان آن را به راحتی مورد بازیافت قرار داد. "
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برچسب کاغذی برش خورده ای که به 
طور خاص برای این کاربرد طراحی شده 
است، در قالب قرار داده می شود. گرمای 
تولید شده در فرآیند قالب گیری تزریقی، 

آن را با مواد بسته بندی مخلوط می کند. 
برچسب کاغذی همانند ظروف 
 ،Sonoco کاغذی سفت و سخت سنتی
یک  و  می کند  حفظ  را  خود  ترکیب 
پلاستیکی  پنجره  به  بصری  کنتراست 
صاف ایجاد می کند. کنتراست بصری به 
عنوان کاغذ برچسب قابل چاپ دوطرفه، 

می تواند به درون بسته بندی ایجاد شود.  

سفارشی کردن محصولات و برندهای منحصر به فرد
پنجره در برچسب WindowCan، با لیزر بریده شده است و تقریبا هر 
شکل برشی امکان پذیر است. برای مثال، یک پنجره به شکل شیرینی ها 
و یا دکمه های شکلاتی پوشش داده شده با آب نبات به محصول داخل 

بسته بندی اشاره دارد. 
پنجره های تلطیف شده می توانند هویت نام تجاری خود را با نشان 
دادن لوگو تقویت کنند. همچنین با ارائه یک دید کلی از محصول، پنجره 

می تواند جنبه هایی مانند شفافیت مواد تشکیل دهنده را انعکاس دهد.

برچسب های کاغذی با طراحی 
طبیعی، تعهد برند را به طبیعت برجسته 

می کنند.
WindowCan  در فرمت های مختلف 
موجود است. مشتریان می توانند اندازه 
محصول ایده آل برای شرایط خاصی از 
مصرف و گروه های هدف را انتخاب کنند. 
مانع رطوبتی تضمین می کند که 

محصولات عمر طولانی داشته باشند. 
مصرف کنندگان  که  این  از  قبل 
بتوانند برای اولین بار بسته را باز کنند، 
یک غشاء ایمن سیل یا یک درپوش حلقه ای (بسته به این که محصول 
قابل ریختن است و یا با دست برداشته می شود)  حفاظت بیشتری را ارائه 

می دهد. 
پس از باز کردن بسته بندی، مصرف کنندگان می توانند ضمن ایمن 
بودن، آن را با یک ضربه محکم و ناگهانی باز کنند. بر خلاف روش استفاده 
  IMC Sonoco شده برای ظروف مقوایی سفت و سخت معمولی، فن آوری

قوطی هایی پایه دار را تولید می کند. 
سپس مشتریانWindowCan  را روی سیستم های موجود پر می کنند 

و درپوش را روی دستگاه های سیل قوطی معمولی قرار می دهند. 

MATERIAL & PRODUCT NEWS

کاغذ کرافت MetsaBoard  برای بسته بندی

iranpack.ir توصیه ما: تبلیغات در

کارتن  دیواره های  برای  کرافت  کاغذ 
 Mets Board، سفید بدون پوشش (Liner)
 ،Mets Board Natural WKL Bright
 Kyr راه حلی ایده آل جهت بسته بندی هدیه
  premium Napue Ginبرای برند Distillery
خود ارائه می کند. آنها به دنبال یک راه حل 
بسته  بندی بودند که واقعا روح نام تجاری 
را منعکس کند؛ ترکیب مواد خام طبیعی و 
با کیفیت بالا، طراحی ساده و فن آوری های 

ساده.
  Mets Board Natural WKL Bright
برخورد موفقی با این درخواست و احساس 
خالص، طبیعی و قابل لمس داشت. برای 
کمک به ایجاد یک نگاه درست و ایمن، 
Mets Board Natural WKL Bright هم به 
عنوان کاغذ کرافت برای دیواره های داخلی 
بسته بندی و هم به عنوان کاغذ فلوتینگ 

مورد استفاده قرار گرفت.
نتیجه، یک جعبه سفید ساده و چشم نواز 
بود که متن آن در فویل سیاه و نقره ای مهر 
و موم شده بود. فرآیند فویل سازی، منجر به 
ایجاد یک تصویر روشن برای افزایش درک 
مصرف کننده از یک جعبه صنایع دستی شده 

است.

بسته بندی هدیه Napy Gin توسط 
Pyroll در فنلاند تولید شد. آژانس طراحی 
Werklig که برندسازی Kyr Distillery  را 
انجام داده بود، بسته بندی هدیه را طراحی 

کرد. 
با توجه به نام تجاری، سبک گرافیکی 
محدود شده بود و توجه به محتوا و کیفیت 

بسیار مهم بود. 
رنگ در حداقل ممکن صرفا به صورت 
سیاه و سفید و با برجستگی های نقرهای، 

طلایی و مسی استفاده شده بود. 
نقره ای برای وضوح و روح بخشی، مسی 
برای نشان دادن بلوغ و تکامل و طلایی برای 
خود نوشیدنی در آینده در نظر گرفته شده 
limited-) بود. بسته بندی با ویرایش محدود

edition) بسیار موفق شد و تمام شانزده هزار 
بطری به سرعت فروخته شد.

Napue Gin  در سال ۲۰۱۵ در رقابت 
به   (Wine & Spirit  (IWSCبین المللی
 Gin & عنوان " بهترین جین جهان برای

Tonic " برگزیده شد. 
همچنین در سال ۲۰۱۶، مدال طلا را 
premium gin- در مسابقه رقابت جهانی

series فرانسیسکو به دست آورد.



ماهنامه صنعت بسته بندی 28
شماره ۱۷۹

فیلم VERSATILE جایزه ثبات و پایداری را دریافت کرد

نمایشگاه  در   Avery Dennison
بروکسل   Labelexpo Europe 2017
بلژیک، طیف گسترده ای از راه حل ها 
را ارائه کرد. این شرکت می گوید که 
محصولات جدیدی را عرضه کرده که 
ساختار نمایش در قفسه فروشگاه را ارتقا 
می دهند و عملکرد بالاتر، پایداری بیشتر، 

راه حل های هوشمند و شفافیت بالاتر سرویس ها و تطبیق پذیری را ارائه 
می دهند.

جرج مولر هاف، بازاریاب VP میگوید: "با توجه به این که این نمایش 
مهمترین ارائه صنعت ما است، نمایشگاه Labelexpo Europe  فرصتی 
حیاتی برای آموزش و به اشتراک گذاری برای ما فراهم می کند. ما با 
شرکت در نمایشگاه و از طریق گوش دادن به صحبت های مشتریان خود، 
بینش های فراوانی به دست می آوریم و فرصتی طلایی برای نشان دادن 
آنچه انجام می دهیم، نحوه انجام آن و مواردی که برای بهتر شدن تغییر 

خواهند کرد به ویژه برای سالی که در پیش است، خواهیم داشت. 
ما امسال به طور خاص روی نحوه مواجهه با تقاضای مشتری برای 
داشتن فرآیندها و محصولاتی پایدار برای محیط زیست تمرکز کردیم و 
همچنین نوآوری هایی که باعث جذابیت برند در قفسه های خرید می شوند 
ارائه شدند." از جمله محصولات جدیدی که در این نسخه معرفی شده اند، 
یک صوت موجودی (facestock) قابل بازیافت دارای گواهی FSC است، 
مجموعه "Sensorial Collection" از مواد برچسب بافت دار و چسب مایع 

گرم برای بسته بندی مواد غذایی سرد است.
 FSC (FSC Recycled facestock) صورت موجودی قابل بازیافت
از ترکیب زباله های مصرفی و فرآیندهای تولید کاغذ مدرن حاصل می شود. 
مورد ساخته شده بدون کلر سفیدکننده است و صورت موجودی گزارش 
شده در مقایسه با جایگزین معمول همان سفیدی و روشنایی را دارد و به 
سرعت قابل تبدیل است و مبدل های برچسب را قادر به کمک به مشتریان 
در دستیابی به نتایج استثنایی بدون افزایش هزینه ها به ازای هر شخص 
می سازد. مجموعه Sensorial مجموعه ای از ابزارهای گسترده برای 
طراحان فراهم می کند تا کاغذهای نرم، بافت دار و یا دارای الگو را برای 

ایجاد حس امنیت، فراوانی و یا سرگرمی ایجاد کنند.

به طور کلی، یک چسب نازک روشن و بدون میل زرد شدن، یک 
راه حل مستقیم و رقابتی ارائه می دهد که امکان طراحی آزادانه تر در بخش 
بسته بندی غذاهای سرد را فراهم می کند. همچنین گفته می شود که کل 
هزینه های اعمال شده پایین تر است، زیرا به صورت موجودی فیلم غیرقابل 

نفوذ (barrier-film facestock) نیاز ندارد.

اخبار مواد و محصولاتاخبار مواد و محصولات

از قابلیت حفاظت و نگهداری موادغذایی 
 RPC bpi از شرکت X-Hance توسط فیلم
پایداری  بزرگ  جایزه  برنامه  در   protect

قدردانی شد. 
کاهنده  برنده  به عنوان   X-Hance
زباله های مواد غذایی در دسته جوایز پایداری 
بسته بندی اروپا نامیده شد، که از نوآوری و 
خلاقیت آن که باعث پیشرفت های قابل توجه 
محیط زیست در سراسر زنجیره عرضه شده است 

تقدیر به عمل آمد. 
X-Hance یک فیلم ۱۰۰-درصد مات 
است اما هنوز فیلم قابلیت تنفس را دارد. 
این امر اشعه های نور را به منظور محافظت 
از محصولات، حفظ طراوت و کیفیت آنها و 
افزایش عمر مفید در قفسه ها را حذف می کند. 

به همان اندازه مهم است که فیلم با تاثیر 
بالا را بتوان تا بیش از ۱۰ رنگ برای ارتقای 
تصویر برند و ارائه تبلیغات به منظور افزایش 

فروش چاپ کرد. 
این فیلم به خوبی و به طور مداوم بر روی 
ماشین های بسته بندی VFFS با پلمپی عالی، 
قوی و بی عیب کار می کند. سوراخ های اضافی 
می توانند باعث بهبود جریان هوا در داخل 
بسته، بدون تاثیر بر روی زیبایی و یا عملکرد 

بسته بندی شوند. 
X-Hance قبلاً توسط یکی از خرده فروشان 
عمده برای دسته های سیب زمینی خود مورد 
پذیرش واقع شد، و مانع از تغییر رنگ سبز شد که 
این امر زمانی اتفاق می افتد که سیب زمینی ها 
در معرض نور زیاد قرار می گیرند. این دلیل 
اصلی این امر است که چرا تقریبا ۷۳۰،۰۰۰ تن 
(۵٫۸ میلیون سیب زمینی به صورت مجزا) هر 

سال توسط خانوارها دور انداخته می شود. 
گروه  مدیر عامل  معاون   Andrew Green
RPC bpi می گوید:" ما خوشحالیم که این 

افتخار مهم محیط زیست را دریافت کرده ایم."

" X-Hance تعدادی از مزایای کلیدی 
برای بازارهای خرده فروشی مواد غذایی را 
ارائه می دهد، این اطمینان را حاصل می کند که 
محصول در تمام زنجیره تامین حفظ و نگهداری 
می شود و در عین حال آراستگی با کیفیت بالا 
را فراهم می آورد که تصویری عالی در قفسه ها 

ایجاد می کند". 

Avery Dennison
راه حل های جدید
به نمایش گذاشت
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اخبار ماشین آلات و تجهیزاتاخبار ماشین آلات و تجهیزات

 Labelexpo Europe در نمایشگاه  Durst
۲۰۱۷ بروکسل بلژیک، آخرین دستاورد خود 
را به نام  RSC Digital ۳۳۰ Tau به نمایش 
گذاشت که یک ماشین چاپ برچسب هشت 
رنگ، سرعت زیاد و دارای رزولوشن بالا بود. این 
دستاورد به صورت روی خط با راه حل ترکیبی
کار جریان  همچنین  و    OMET Xflex X۶

Web۲Print  جدیدDurst  به نمایش درآمد.
RSC ۳۳۰ Tau جدید یک دستگاه چاپ 
برچسب جوهرافشان UV و چاپ بسته بندی 
با عرض چاپ سیصد و سی میلی متر ( سیزده 
اینچ) همراه با سرعت چاپ تا هفتاد و هشت 
mpm خطی (دویست و چهل و پنج fpm) و 
رزولوشن هزار و دویست در هزار و دویست نقطه 

در اینچ است.
این چاپگر، ظرفیت تولید معادل ۱٫۴۸۵ 
متر مربع بر ساعت فراهم می کند و با هشت 
از   (CMYK+W+OVG) رنگی  ایستگاه 
جوهرهای رنگی که به تازگی طراحی شده اند، 
کیفیت چاپی برجسته و فلکسو را با نزدیک به 
نود و هشت درصد  پوشش محدوده رنگ پنتون 

ارائه می دهد.
این ماشین چاپ هم به عنوان نسخه ای 
مستقل در دسترس است و هم می تواند با برش 
لیزری دیجیتال برخط LFS ۳۳۰ ترکیب شود. 
گزینه های پیکربندی عبارتند از شبیه ساز بزرگ 

(Jumbo Unwinder) و گزینه های پیش پردازش 
مواد شامل کرونای برخط، تمیزکننده وب 
(Cleaner Web)، زدن پرایمر و عملیات پس 
از چاپ و همچنین گزینه های پایان دهی شامل 
جلا دادن (varnishing)، فویل سرد، لمینیت 
شدن، دایکات، برش رول به رول و رول برگردان 

(rewinding) است.
را   Web2Print راه حل  همچنین  شرکت 

برای طراحی آنلاین، پیش نمایش و سفارش 
انواع محصولات بسته بندی مانند برچسب، 
کارتن تاشو و غیره معرفی کرد. همچنین بر روی 
کاربردی  برنامه های  مجموعه  نمایشی،  استند 
گردش کار-برچسب (Workflow-Label) قرار 
گرفت که نرم افزاری مدرن و قابل ارتقا برای 
سفارش، پیش از چاپ  RIP، مدیریت رنگ، 

هزینه جوهر و مدیریت داده های تولید است.

UV بروزرسانی و ارتقاء چاپگر جوهرافشان  Durst

Maxcess دو حسگر جدید را معرفی کرد
Maxcess، یک تامین کننده جهانی محصولات و خدمات برنامه های 
مدیریت وب است که از برنامه هایی برای ارائه دو حسگر جدید Fife در 
نمایشگاه Labelexpo  Europe، در بروکسل بلژیک گزارش داد. این 
 Maxcess Webex،  نمایشگاه همچنین محصولات جدیدی از شرکت های

Tidland وMagpowr  را ارائه می کند.
شوماری هد، مدیر محصول جهانی Fife Guiding می گوید: "با انتشار 
حسگر راهنمای خط ۲۶B-SE و چهار حسگر افزوده شده DSE  دیجیتال 
و با استفاده از صفحه نمایشLED، منابع نور LED و داده های اطلاعات 
خود حسگر، ما وارد عصر جدیدی از فن آوری حسگر می شویم. علاوه 
بر این، اتصال دیجیتال بین کنترلر پیشرفته  D-MAXE  و حسگرهای 
DSE، قابلیت تنظیم خودکار را فراهم می کند و امکان اضافه کردن توابع 

اضافی مانند اخطار آلودگی و غیره را می دهد."
حسگرهای DSE جدید شامل یک صفحه نمایش LED داخلی 
هستند که موقعیت وب را نشان می دهد و به نظر می رسد که راه اندازی 
ساده تر و سریع تری دارد.۲۶B-SE  با استفاده از یک منبع نورLED، صد 

هزار ساعت عمر می کند.
به گفته فرانچسکو کریستنت، مدیر کل Maxcess Europe: "در 
کنار حسگرهای لبه و خط جدید دیجیتال، ما بسیار هیجان زده هستیم 

که طیف گسترده ای از محصولات خود را با امکاناتی نظیر پیچش، 
راهنمایی، برش، کنترل تنش و راه حل های رول کردن مطابق با نیاز آنها 
که همه نیازمندی های مدیریت وب را پوشش می دهد برای مشتریان خود 

به نمایش می گذاریم." 
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EQUIPMENT NEWS

Roll-2-Roll، راهنماهای وب را راه اندازی می کند

 Badger  گیره هایی برای پشته سازی بوردهای پایانی ارائه می دهد  

فن آوری Roll-۲-Roll، دو خط جدید از 
سیستم های هدایت وب را معرفی کرده است. 
راهنماهای جابجایی اندک وب با پروفیل پایین 
که به حسگرهای موقعیت وب ARIS شرکت 
کنترل کننده ها که  مجهز شده اند، وب سایت و 
گفته می شود امکان نصب و راه اندازی سریع را 
فراهم می کنند. حسگر هوشمند و سیستم های 
کنترل ، اجازه می دهند که مبدل ها بتوانند 
هر گونه مواد را بدون نیاز به کالیبراسیون یا 

تنظیمات زمان بر به کار گیرند. 
راهنمای وب  فشرده با پروفیل پایین 

(Low-profile)
راهنماها، همچنین برای موارد نبافته 
(nonwovens) طراحی شده اند که سبک وزن 
با پروفیل هایی به ارتفاع سه و نیم اینچ و چهار 
و نیم اینچ هستند و می توانند وب ها را تا بیست 
اینچ هدایت کنند. پروفیل پایین و طراحی 
سبک وزن، مبدل ها را به یک سیستم راهنمای 
وب تبدیل می کند که می توانند در فضاهای 

محدود و تنگ با خطوط تبدیل جاسازی شوند.
می توان برای  را  وب  راهنمای  دو  هر 
کاربردهایی از جمله هدایت لبه، هدایت 
مرکزی، هدایت خط، و یا هدایت موقعیت 
کنتراست با استفاده از کنترلر SCU۵ که اخیرا 

معرفی شده است استفاده کرد.

کنترل کننده SCU۵ در حالی که یک 
مکانیسم راهنمای وب را هدایت می کند، 

می تواند دو حسگر را پردازش کند. 
ویژگی های کنترل کننده شامل رابط 
کاربری اپراتور مستقل از زبان صفحه نمایش 
لمسی، ارتباط از طریق اترنت صنعتی مانند 
خروجی  و   PROFINET یا   Ethernet /IP

اختیاری آنالوگ است.
آراویند سشادری، رئیس فن آوری های
Roll-۲-Roll، می گوید: "... به عنوان یک 

شرکت جوان، ما به سرعت به نیازهای مشتری 
پاسخ می دهیم و این محصول نتیجه بازخورد 
مشتری است. از فن آوری های پیشرفته بهره 
می بریم تا محصولات ما ساده و استفاده آنها 

آسان باشد. 
راه حل های ساده ما برای مشتریان تا حد 
زیادی در زمان صرفه جویی می کند و در عین 
حال کارایی فرآیند آنها بهبود می یابد. این 
این راه حل ها، بهترین شیوه ای هستند که ما 
می توانیم برای نحوه مدیریت وب اعمال کنیم."

Badger Plug می گوید H-Clip  جدیدش به طول ۴/۶۱ اینچ با 
خارهای چسبیده است که برای ایمنی مواد رول پشته معلق با بوردهای 

پایانی (endboards) به ضخامت یک اینچ استفاده می شود.
شرکت می گوید این H-Clip فولادی زمخت، اقتصادی و اغلب 
  H-Channels برای بسته های کوچک رول ایده آل است و می افزاید که
پلاستیکی و آلومینیومی که برای انباشته کردن بوردهای پایانی محبوب 

هستند، با طول ها و پیکربندی های مختلف در دسترس هستند.
 (unitizing) اجزای کاملی برای تعلیق، وحدت H-Pack سیستم های
و ایمنی رول های متحرک بر روی یک پالت را ارائه می دهند که این اجزا 
  H-Channels، H-Clips ،شامل بوردهای پایانی، دوشاخه های اسلیو

استیل و U-Clips هستند.
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همایش  نخستین 
نمایشگاه  تخصصی 
و  تکنولوژی  تخصصی 
ماشین آلات مواد غذایی 
 Anuga آشامیدنی  و 
Food Tec توسط شرکت فوژان راهبران نامی، 
نماینده انحصاری برترین مراکز نمایشگاهی 
آلمان و با حضور آقای ماتیاس اشلوتر، مدیر عامل 
نمایشگاه Anuga FoodTec   از شرکت نمایشگاه 
های بین المللی کلن، در ۲۳ مهر ۱۳۹۶ در محل 

هتل پارسیان آزادی برگزار شد.
در این گردهمایی تعداد کثیری از ماشین 
سازان صنایع غذایی و آشامیدنی، کارخانجات 

بزرگ صنایع غذایی کشور و همچنین 
روسا و نمایندگان سازمان توسعه 
تجارت ایران، اتاق بازرگانی و صنایع 
ایران و همچنین مدیران انجمن ها 
و اتحادیه های وابسته به این صنعت 

حضور به هم رساندند. 
 نظر به اینکه نمایشگاه سه سالانه 
آنوگا فودتک طی سال های اخیر 
رشد قابل توجهی چه از لحاظ تعداد 
مشارکت کنندگان ( بیش از ۱۷۰۰ 
غرفه گذار) و همچنین میزان بازدید 
بازدید   ۴۵۰۰۰ از  کنندگان (بیش 
کننده تخصصی) داشته است، این 

همایش در راستای معرفی جزئیات این نمایشگاه 
به صاحبان صنایع ایرانی ترتیب داده شد. این 
مهم در تاریخ ۲۰ تا ۲۳ مارس ۲۰۱۸ برابر با 
۲۹ اسفند ۱۳۹۶ تا ۳ فروردین ۱۳۹۷ پذیرای 
مشارکت کنندگان از بیش از ۱۳۹ کشور در مرکز 
نمایشگاه های بین المللی شهر کلن-آلمان خواهد 

بود.
آنوگافودتک  نمایشگاه  اصلی  بخش  پنج 

۲۰۱۸ به قرار زیر است: 
۱- کلیه مراحل در زنجیره تولید مواد غذایی و 

 Food Processing آشامیدنی
۲- ماشین آلات و صنایع مربوط به بسته بندی 

Food Packing انواع مواد غذایی

سلامت  و  ایمنی   -۳
و  تولید  زنجیره  در  غذا 

Food Safety کنترل کیفی
۴- مواد اولیه کاربردی در انواع صنایع غذایی 

 Food Ingredients و آشامیدنی
۵- راه کارها و خدمات وابسته به تکنولوژی 

Services and Solutions صنایع غذایی
در این همایش علاوه بر خانم نارینه 
آزلبار، مدیر عامل شرکت فوژان راهبران نامی، 
آقای علیرضا مناقبی، ریاست کل مجمع عالی 
واردات مواد غذایی کشور و آقای جمشید مغازه 
ای، ریاست انجمن صنفی صنایع بیسکوئیت، 
شیرینی و شکلات ایران در خصوص لزوم حضور 
شرکت های ایرانی در نمایشگاه های 
تراز اول جهان و آنوگا فود تک به 

سخنرانی پرداختند. 
به منظور کسب اطلاعات بیشتر 
در مورد آمار و ارقام این رویداد جهانی و 
 Anuga Food Tec همچنین بازدید از
۲۰۱۸، خواهشمند است با نماینده 
نمایشگاه های  شرکت  انحصاری 
کلن در ایران، شرکت فوژان راهبران 
فرمایید.  حاصل  تماس  نامی، 

۸۸۱۷۱۲۶۱-۳
www.frn-co.com
info@frn-co.com

دارد  قصد    PMMI Media Group
که در ژانویه ۲۰۱۸، طراحی و پردازش 
 OEM magazine عنوان   تحت  را   OEM
مجددا راه اندازی کند. مجله OEM مربوط 
به انجمن فن آوری های بسته بندی و پردازش 

 PMMI  به طور رسمی از طریق ،(Packaging + Processing OEM)
منتشر خواهد شد. نسخه بهار، به اعضای PMMI و شرکت های غیر 

عضو سازنده ماشین آلات بسته بندی و پردازش توزیع خواهد شد.
 استفان نیل، روزنامه نگار تجاری، به عنوان سردبیر نظارت بر مجله 

چهارگانه( quarterly magazine) را به عهده خواهد گرفت.
دامنه مطالب مهمOEM ، توسط طیف وسیعی از متخصصان بررسی 
خواهد شد. مدیران اجرایی و مدیران ارشد می توانند در مورد بهترین 
شیوه ها، استخدام، آموزش و جبران خسارت یاد بگیرند. متخصصان تولید، 
عملیات، کنترل کیفیت و مهندسین، اطلاعات مربوط به آخرین اجزاء و 
کنترل ها، اتوماسیون و موضوعات طراحی دستگاه را بدست خواهند آورد و 
 ،PMMI تیم های فروش و بازاریابی در مورد تحقیقات بازار، گزارشات صنعت

به علاوه نمایشگاه های آینده و رویدادها را مطالعه خواهند کرد. 

به گفته استفان نیل: "OEM با محتوایی که 
نشان دهنده دامنه خدمات PMMI است ، صدای 
انجمن خواهد بود. از حل چالش های عملیاتی 
گرفته تا استفاده از هوش کسب و کار و آموزش 
برای یک مزیت رقابتی، همه این موضوعات 
در بخش های مربوطه همراه بروز رسانی در 
زمینه هایی نظیر طراحی ماشین، اتوماسیون، 
اتصالات، مولفه ها و فناوری در حال ظهور 
ارائه خواهند شد. " نیل به عنوان سردبیر 
ارشد جهان اتوماسیون که صنایع دسته ای 
و ترکیبی را پوشش می دهد، بیش از بیست 
سال است که به عنوان روزنامه نگار، تولید و 
فن آوری را گزارش می دهد و بسیار مناسب سرپرستی 
تیم OEM است و از ناتالی کریگ، مدیر ویراستاری نیز کمک می گیرد. جیم 
کرازان، توسعه دهنده برند VP گروه PMMI، ناشر OEM است و ریچی آنجل 
ناشر مرتبط (AssociatePublishe) است. جیم کرازان، ناشر، می گوید: 
"همان طور که ما از بسته بندی + پردازشOEM  به جلو می رویم و به میراث 
مجله PMT احترام می گذاریم، منتظر انتشار رسمی PMMI هستیم و در 
خدمت اعضا و همچنین افراد غیرعضو که در کار ساخت بسته بندی، پردازش، 
مدیریت مواد و تجهیزات تبدیل هستند فعالیت می کنیم." دریافت کنندگان 
فعلی Packaging + Processing OEM، به طور خودکار مجله OEM را در 
بهار ۲۰۱۸ دریافت خواهند کرد. غیرمشترکین می توانند در وب سایت فعلی 

در www.pp-oem.com ثبت نام کنند.

گروه رسانه انجمن ماشین سازان 
،PMMI بسته بندی آمریکا
مجله OEM را ارائه می دهد

Anuga Food Tec گردهمایی معرفی نمایشگاه

اخبار گرایش ها و تصمیم هااخبار گرایش ها و تصمیم ها
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سازنده  آمریکایی  شرکت  نام آورترین 
ماشین آلات چاپ درجهان GOSS بازاریابی 
و فروش خود در ایران را آغاز کرد. GOSS که 
نامی آشنا برای حرفه ای های چاپ در ایران و 
جهان می باشد با ۱۴۰ سال سابقه اولین سازنده 

ماشین آلات چاپ رول در جهان است. 
این شرکت به دلیل فن آوری بالا در 
ساخت قطعات و کیفیت و قدرت تولید بالای 
ماشین های آن در جهان مشهور است اما ارتباط 
این شرکت با ایران پس از انقلاب اسلامی به 
دلیل آمریکایی بودن آن قطع شد و صنعت چاپ 
ایران برای چهار دهه این برند بزرگ چاپ را به 

فراموشی سپرد.

تا این که در نمایشگاه چاپ و بسته بندی 
شهر آفتاب بیکباره سر و کله GOSS پیدا شد.

آنها چهار روز در نمایشگاه با اهالی چاپ 
صحبت و راه حل ها و محصولات جدید خود 
را معرفی کردند. پیتر کروان مدیر فروش گاس 
و پل کالینسون مدیر صادرات گاس در گفت و 
گو با خبرنگار ماهنامه صنعت بسته بندی از 
حضور در بازار ایران اظهار خوشنودی کردند و 
راه حل های گاس برای بازار ایران را کارامد و 
عملی می دانند. ایشان به ارتقای نقش صنعت 
چاپ ایران برای پاسخگویی به برندهای بزرگ 

داخلی و خارجی امیدوار هستند.
گفتنی است امکان حضور GOSS در 

ایران به دلیل یک جا به جایی استراتژیک در 
مالکیت این شرکت صورت گرفته است. مالکیت 
شرکت گاس از آمریکا به چین منتقل شده و 
یکی از هفت غول چینی که صنعت و اقتصاد 
چین و کشورهای طرف قرارداد را در دست 

دارند GOSS را به تملک خود درآورده است. 
با این جابجایی بزرگ اکنون صنعت 
چاپ ایران در کنار هزاران چاپخانه آمریکایی 
و اروپایی و آسیایی می تواند از فن آوری بالای 
GOSS در چاپ استفاده کند. از ویژگی های 
گاس این است که برای چهار بازار بزرگ چاپ 
یعنی روزنامه، کتاب، بسته بندی و چاپ تجاری 

راه حل های معروف و شناخته شده دارد.

هوشنگ انوشیروانی مدیرعامل داراپلاستیک غرب در نمایشگاه 
شیرینی و شکلات به خبرنگار ماهنامه صنعت بسته بندی گفت: "ما برای 
پاسخگویی به مشتریان خود در زمینه فیلم شرینک چاپدار باید بهترین 
ماشین چاپ این کار را می خریدیم. بنا بر این با شرکت آلمانی LEMO که 
نامی شناخته شده در این زمینه است وارد صحبت شدیم. آنها در ساخت 
ماشین چاپ با تکرار بلند تجربه و تخصص دارند. اکنون این ماشین خاص 
در کارخانه ما در حال کار است و ما می توانیم فیلم شرینک چاپدار مناسب 
نوشابه و آب آشامیدنی یا هر کالای دیگر را با کیفیت بسیار بالا چاپ کنیم." 
وی افزود: "عرض چاپ این ماشین هشت رنگ ۱۳۵۰ میلی متر و 
طول چاپ (تکرار چاپ) آن ۱۱۰۰ میلی متر است که در ایران بلندترین 

تکرار چاپ می باشد و با توجه به تعداد رنگ آن بی نظیر است."
داراپلاستیک غرب به جز فیلم شرینک در چاپ و تولید کیسه های 
خرید فروشگاه های زنجیره ای کشور نیز توانسته اعتماد مشتریان بزرگ 

خود را جلب کند که در تنوع تولیدات این شرکت پیداست.

بازگشت فن آوری برتر GOSS به ایران، پس از ۴۰ سال

نصب بزرگترین تکرار چاپ برای پاسخگویی به بازار

TRENDS & DECISIONS NEWS
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این رویداد بخشی از برنامه تبلیغاتی 
ساخته شده توسط ایتالیا است که انجمن  
ACIMGA برای سال ها آن را با هدف حمایت از 

صنعت چاپ و تبدیل برگزار می کند.
 ACIMGA انجمن سازندگان ماشین آلات 
گرافیک، تبدیل و صنایع کاغذ می باشد. این 
عبارات یعنی همه صنعت چاپ و عملیات تبدیل 
و تکمیل لفاف های بسته بندی که از کاغذ، فیلم 

یا فویل تشکیل شده باشند.
همکاری  محصول   Print4All کنفرانس 
ARGI (انجمن صنفی صنایع گرافیک ایتالیا) 
و پشتیبانی اتاق بازرگانی ITA و وزارت توسعه 

اقتصادی ایتالیا برگزار می شود.
این کنفرانس فرصتی است برای گسترش 
فرهنگ نوآوری در حوزه دریای مدیترانه درباره 
نقش جدید بسته بندی و دیگر کاربردهای چاپ 

در ارتباطات.
برنامه کنفرانس نتیجه یک تلاش مشترک 
از انجمن هایی است که کل زنجیره چاپ را 
نمایندگی می کنند. آنها در ماه مارس سال 
۲۰۱۶ شروع به همکاری کردند و در روزهای ۱۲ 
و ۱۳ سپتامبر ترکیبی منحصر به فرد از مطالب 

را ارائه دادند:
- یک رویداد دو روزه با میزگردها و نظرات 

مشتریان بازار
- هیئت نمایندگان حرفه ای از اروپا باضافه 
متخصصانی از مصر، لیبی، الجزایر، مراکش، 

تونس، ترکیه و ایران

- یک مقاله منحصر به فرد با موضوع 
"ارزش چاپ در دید مشتری"

همان طور که پیشتر گفته شد مهمانانی 
از کشورهای خاورمیانه از جمله ایران برای 
این کنفرانس دعوت شده بودند که بیشتر 
آنها از نشریات تخصصی چاپ و بسته بندی 
بودند. از ایران رضا نورائی سردبیر ماهنامه 
صنعت بسته بندی، سهیل چهره ای سردبیر 
ماهنامه هنر بسته بندی، بابک شیرخانی 
سردبیر ماهنامه صنایع چاپ و بسته بندی، عامر 
آران سردبیر ماهنامه صنعت چاپ و اسکندر 
 Me Printer جهانبانی سردبیر سابق ماهنامه
دعوت داشتند که دو نفر آخر به دلیل مشغله 

دیگر در این برنامه حضور پیدا نکردند.
میزگردها و سخنرانی ها این کنفرانس دو 
روزه بسیار جدی اما بیشتر در حوزه مسائل 
کشور ایتالیا بود. با این حال به دلیل اروپایی 
بودن ایتالیا و داشتن برندهای جهانی مانند 
نوتلا، باریلا، فیات، چیکو، بنیتون، ورساچه 
و.. آن چه در کنفرانس بیان می شد ارزش آن را 

داشت که مورد توجه قرار گیرد.
توجه به واقعیت های بازار و گرایش های 
مشتریان ترجیع بند بیشتر صحبت ها بود. 
ضرب آهنگ تند برقراری ارتباط و انتقال پیام ها 
و جا ماندن بعضی برندها از این تغییرات سریع 
همچنین هماهنگ شدن گرافیک و بسته بندی 

کالاها با این ضرب آهنگ نیز مورد توجه 
سخنرانان بود.

در  آن  کردن  وارد  چگونگی  و  نوآوری 
سیستم بازاریابی و فروش کالا نکته دیگری بود 

که در میزگردها مطرح شد.
کنفرانس  این  برجسته  سخنرانان  از 
می توان به Oliviero Toscani عکاس معروف 

ایتالیایی اشاره کرد. 

وی به عنوان فردی شاخص در ارتباطات 
مدرن در جهان شناخته می شود و برخی آثار 
وی همچنان در مکاتب گوناگون هنری و علوم 

ارتباطات مورد نقد و بررسی است.
 او در سخنرانی خود بعضی اظهارنظرهایی 
را که در میزگردهای کنفرانس مطرح شده بود 
به چالش کشید. سخنان و آثار او مورد توجه 
بسیاری از هنرمندان بخصوص جامعه ایتالیا 

است.

گزارش کنفرانس

 Print4All
ایتالیا

Aldo Peretti
ACIMGA رییس فعلی
و مدیرعامل
UTECO شرکت

Oliviero Toscani
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برنامه اصلی از دو بخش تشکیل شده بود 
که یک بخش آن کنفرانس بود و بخش دیگر آن 
را بازدید از چند کارخانه معروف ماشین سازی 

چاپ در ایتالیا تشکیل داده بود.
مهمانان از دو کارخانه متعلق به شرکت 
OMET سازنده ماشین آلات چاپ فلکسو و 
افست رول ویژه لیبل، تیشو و مقوا در حومه 
میلان و کارخانه اصلی شرکت UTECO در 
حومه ورونا بازدید کردند. هر دو بازدید برای 
مهمانان بسیار مفید بود و پرسش های زیادی از 

سوی ایشان مطرح می شد.
شرکت UTECO که خود اسپانسر اصلی 
کنفرانس بود و مدیرعامل آن رییس فعلی 
ACIMGA می باشد دارای نوآوری های متعدد 
در حوزه چاپ و تبدیل لفاف بسته بندی بود 
که در آینده سهم این شرکت از بازار را افزایش 
خواهد داد. این شرکت بیش از بیست دستگاه 

چاپ فلکسو و روتوگراور فقط در ایران دارد.
یک  پیش درامد   Print4All کنفرانس 
نمایشگاه با همین نام است که از ۲۹ می تا ۱ 
جون ۲۰۱۸ در میلان  برگزار خواهد شد و زمینه 
آن چاپ و عملیات تبدیل می باشد. نماینده این 
نمایشگاه در ایران مجله "هنر بسته بندی" است.

UTECO بازدید از شرکت

UTECO بازدید از شرکت

UTECO

OMET بازدید از شرکت

OMET بازدید از شرکت
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تورستِن کومَــن مدیر بخش ماشین آلات 
پلاستیک و لاستیک در انجمن ماشین سازان 
آلمان VDMA در نشستی خبری به پرسش های 

مدیران رسانه های تخصصی کشور پاسخ گفت.
عصر روز شنبه یکم مهرماه نشست خبری 
VDMA با اصحاب رسانه در سالن الماس هتل 
پارسیان آزادی برگزار شد. این برنامه با کوشش 
شرکت آرا مشاور ایرانی این انجمن آلمانی در 

ایران برگزار شد.
کومن در ابتدا بیانیه VDMA را ارائه داد. 

دراین بیانیه آمده بود:
در ایران پلاست، نمایشگاه تجاری بین 
المللی لاستیک و پلاستیک، که از دوم تا 
پنجم مهر برگزار می شود، ۴۶ شرکت آلمانی 
محصولات و سرویس های نوآورانه خود را به 

نمایش می گذارند.
تولیدکنندگان ماشین آلات لاستیک و 
پلاستیک آلمان به دلایل متعدد نسبت به ایران 
پلاست دیدگاه مثبتی دارند. کاهش تحریم 
ها و گشایش بیشتر دروازه های تجارت ایران 
به خودی خود نقش موثری در افزایش میزان 

تجارت خارجی کنونی دارد.

رشد قدرتمند صادرات آلمان
در نیمه نخست سال ۲۰۱۷، شرکت های 
آلمانی، ماشین آلات لاستیک و پلاستیک به 
ارزش ۲۲٫۹ میلیون یورو به ایران صادر کردند. 
در ۶ ماهه نخست سال گذشته، که طی آن 
تحریم ها علیه ایران کاهش یافت کل این مبلغ 
۹٫۳ میلیون یورو بود. بر این اساس صادرات 
آلمان در طول یک سال ۲٫۵ برابر افزایش یافته 
انجمن  است. Thorsten Kühmann مدیر 
 VDMA پلاستیک  و  لاستیک  ماشین آلات 
بیان می دارد که پیش بینی های بازار آزاد رشد 
بیشتری را نشان می دهد. با این وجود ما به 
مشکلات پیش رو واقف هستیم.  به نظر می رسد 
که شرایط سیاسی همچنان دشوار باقی مانده و با 

تسهیلات مالی ناکافی نیز مواجه باشیم.
صادرات چین به ایران نشان می دهد که 
بازار دارای پتانسیل است. در سال ۲۰۱۶چین 
توانسته ۱۴۹ میلیون یورو ماشین آلات لاستیک 
و پلاستیک به ایران صادر کند که معادل 
درنتیجه  می باشد،  سالانه  افزایش   ٪۱۵٫۲
چین در راس کشورهای تامین کننده کالاهای 
مورد نیاز ایران قرار دارد. آلمان توانسته با 
۱۴٫۱٪ رشد و صادرات ۲۰ میلیون یورو در کل 
سال ۲۰۱۶ جایگاه دوم خود را حفظ کند. در 
شرایط حال حاضر که انتظار می رود بازار ایران 
آهسته اما بطور حتم توسعه یابد، تولیدکنندگان 
ماشین آلات لاستیک و پلاستیک آلمان نگاه 

خوشبینانه ای به آینده دارند.
 (Industry 4.0)سل چهارم صنعت

و اقتصاد چرخشی در دستور کار 
از سال ۲۰۱۵، انجمن سازندگان ماشین 
آلات لاستیک و پلاستیک آلمان VDMA جلسه 
ای با عنوان «نشست مدیریتی ایران» را برای 
اعضای خود برگزار می کند. امسال حدود ۲۰ 
عضو VDMA در ایران پلاست پیش رو شرکت 
می کنند تا در مورد موضوعات آینده (نسل چهارم 
صنعت (Industry 4.0) و اقتصاد چرخشی) به 

بحث و تبادل نظر بپردازند.
با توجه به نسل چهارم صنعت، انجمن 

پروژه های استانداردسازی بیشتری را بر روی 
EURO- اینترفیس های دیجیتال و نیز تکمیل

MAP 77 به اجرا می رساند.
در راستای ایده پایداری «رقابت آبی» 
(Blue Competence)، انجمن و اعضای آن 
مفهوم اقتصاد چرخشی را بکار گرفته و در نتیجه 

بر چرخه مواد پلاستیکی تمرکز نموده است.
در این نشست خبری تخصصی تعدادی 
از سردبیران برجسته نشریات تخصصی و چند 
تن از مسئولان انجمن های مرتبط با پلاستیک 
و لاستیک حضور داشتند که پرسش های خود 
را مطرح کردند. از جمله احمدعلی ساعت نیا 
بنیانگزار ماهنامه صنایع پلاستیک و مدیر سایت 
جهانی pimi که ضمن بیان مطالب خود به طور 
غیرمستقیم نماینده VDMA را با سطح دانش 
و اطلاعات متخصصان ایرانی از پیشرفت های 

جهان را آشنا کرد.
در میان پرسش های رسانه های حاضر 
در جلسه سیدزاده از روزنامه گسترش صنعت 

پرسش زیر را مطرح کرد:
"دوسال پیش در همین سالن نمایندگان 
آلمانی گفتند اگر سهم ما در ایران افزایش پیدا 
کند همکاری های مشترک را افزایش خواهیم 
داد. امروز اعلام شد که سهم آنها دو و نیم برابر 
شده این سهم تا چه حد باید افزایش پیدا کند تا 
همکاری ها افزایش یابد؟ آیا در دو سال گذشته 
مذاکره ای با شرکت های داخلی داشته اند یا 

نه؟"
نماینده VDMA در پاسخ گفت: "دو برابر 
و نیم کردن یک عدد کوچک کار سختی نیست 
و آسان است. اگر شما بخواهید بازار ایران را با 
چین مقایسه کنید برای مثال اگر سالانه یک 
میلیارد یورو ماشین آلات پلاستیک و لاستیک به 
چین صادر می کنیم در ایران در بهترین شرایط 
می خواهیم این عدد را به پنجاه میلیون یورو 
برسانیم. یعنی بازار چین بیست برابر بازار ایران 
است. نکته دوم این که این یک تصمیم انفرادی 

شرکت ها است."
"انجمن نمی تواند به شرکت ها بگوید اگر 

مدیر بخش ماشین آلات پلاستیک و لاستیک
انجمن ماشین سازان آلمان در نشست خبری ایران پلاست:

برای گسترش همکاری ها
به ما راه کار بدهید

Plastics and Rubber Machinery

World Exports to Iran
2016 (2015)

China
62.9(63.3)

Germany
8.5(8.7)

Italy
8.4(6.4)

Turkey
4.6(3.8)

Republic Korea
3.0(4.3)

Austria
2.7(0.2)

Taiwan
2.7(4.5)

France
1.5(2.2)

India
1.1(1.7)

Others
5.0(4.9)
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برای مثال رسیدید به دویست میلیون دلار حالا 
باید چه کاری کنید. در حقیقت ما این نفوذ و 
قدرت را روی شرکت ها نداریم. تصور ما این 
است که شرکت هایی که در این جا کسب و کار 
دارند و احساس می کنند که بازار این جا کشش 
لازم را دارد یا ثبات سیاسی و اقتصادی وجود 
دارد خودشان به این نتیجه خواهند رسید و 
خواهند آمد. ما نه می توانیم زمانی تعیین کنیم 
نه عدد و رقمی بدهیم. این خود شرکت ها 
هستند که تصمیم می گیرند. دولت آلمان یا 
انجمن ها نمی توانند آنها را مجبور به این کار 

کنند."
در ادامه دیانتی از انجمن تولیدکنندگان 
لوله پلی اتیلن نیز پرسش خود را چنین مطرح 

کرد"
"نمایندگان شرکت های چینی ماشین آلات 
چین را به صورت ریالی و اقساطی به خریداران 
ایرانی عرضه می کنند. تسهیلات ارزی در 
این جا به دلیل نوسانات نرخ ارز چندان مورد 
استقبال تولیدکنندگان نیست. آیا آلمانی ها هم 
می توانند چنین امکاناتی را برای تولیدکنندگان 
ما ایجاد کنند. گفتنی است با چند ماشین ساز 
آلمانی که در این باره صحبت شد چنین کاری 

را مقدور نمی دانستند. آیا در آینده چنین چیزی 
امکان پذیر خواهد بود یا نه؟"

کومن در پاسخ این پرسش گفت: "ممکن 
است این راه کار خوبی باشد. خوشحال خواهیم 
شد اگر راه کاری به ما بدهید که ماشین سازان 
چینی چگونه این کار را انجام می دهند. 
یوزانس است یا این که چند درصد بهره دارد؟ 
اگر توضیحات بیشتری به ما بدهید ما آن را به 

اطلاع شرکت های آلمانی می رسانیم.
آخرین پرسش ها را رضا نورائی سردبیر 
ماهنامه صنعت بسته بندی پرسید. نورائی 
پرسش اول را که مربوط به عملکرد صنعت 
آلمان در زمان تحریم بود چنین بیان کرد: "در 
سمیناری که چندی پیش برای معرفی نمایشگاه 
Drinktec در تهران برگزار شد نماینده اتحادیه 
ماشین سازان آلمان VDMA آقای کلمنتس 
ابراز داشت که "ما در زمان تحریم شتابزده عمل 
کردیم و امکان ارتباط بانکی از مسیرهایی وجود 
داشت اما ما دقت نکردیم و همه سراسیمه به 
استقبال تحریم رفتند.  من فکر می کنم هر دو 
طرف ایرانی و آلمانی باید در ترمیم این جاده 

خراب همکاری کنند."
کومن در پاسخ گفت: "ما تا جایی که 

ممکن باشد از شرکت ها اطلاعات می گیریم و 
اطلاعات بانک ها و کانال های موثقی رو که آنها 
به طور قانونی از آن طریق کار می کنند در اختیار 
اعضا قرار می دهیم. ولی ما به عنوان یک انجمن 
یا NGO نمی توانیم همه کانال های ممکن را 
ردیابی کنیم. ما از اعضای خود می خواهیم 
که فقط از کانال های رسمی کار خود را انجام 
دهند. دوران تحریم و هر نوع عملکردی که ما 
در این دوران داشتیم (مثلا شتابزدگی) دیگر 
گذشته و در ادامه مسیر همکاری از راهنمایی 

شما هم استفاده می کنیم."
نورائی در پرسش دوم به نوع برنامه ریزی 
انجمن ماشین سازان آلمان در نمایشگاه انتقاد 
داشت و گفت: "بعضی از شرکت هایی که در گروه 
VDMA برای شرکت در نمایشگاه ایران پلاست 
نمایشگاه های  سایر  در  بود  بهتر  آمده اند 
تخصصی شرکت کنند تا به موفقیت بیشتری 
در بازار ایران برسند. برای مثال بخش زیادی از 
مشتریان شرکت Herrmann از ماشین سازان 
صنعت بسته بندی هستند که بازدیدکننده 
نمایشگاه ایران پلاست نیستند. پس این شرکت 
از تمام ظرفیت های موجود در بازار ایران بهره 
نخواهد گرفت. آیا بهتر نبود مدیریت دقیقتری 
انجام می شد تا شرکت های آلمانی در بازارهای 

تخصصی خود حضور پیدا کنند؟"
پاسخ نماینده VDMA به این پرسش 
گفت:  کومن  بود.  منفعلانه  حدی  تا 
کشورهای  در  نمایشگاه  "برگزارکنندگان 
دیگر اطلاعات را از مدتها قبل در اختیار 
شرکت کنندگان و علاقمندان قرار می دهند. در 

ایران تا امروز این اتفاق نیفتاده است."
"شاید قسمتی از این مشکل تقصیر 
ما باشد اما قسمتی هم تقصیر برگزارکننده 
ایران پلاست بوده که اطلاعات لازم را در اختیار 
شرکت کنندگان نمی گذارد. این را هم باید 
اضافه کنم که مدتها است ما با شرکت بازرگانی 
برگزارکننده  عنوان  به   NPC پتروشیمی 
نمایشگاه ایران پلاست درباره تاریخ برگزاری 
نمایشگاه در حال گفت و گو هستیم. در این 
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نمایشگاه  در  شهریور  پایانی  روزهای 
شیرینی و شکلات فرصتی شد از شرکت صنایع 

بسته بندی ستاره کرج خبری بگیریم.
مدتی بود شرکت ستاره کرج مانند 
یک کشتی که اسیر طوفان شده از دسترس 
خارج بود و اطلاعات ضد و نقیضی از آن به ما 
می رسید. معلوم بود که مشکلاتی وجود دارد 
اما فریدون فرامرزیان صاحب شرکت صنایع 
بسته بندی ستاره کرج بیشتر اوقات تلفنش 
را پاسخ می داد. حتی زمانی که کارش به 

بیمارستان کشیده بود.
اما غرفه شرکت ستاره کرج در نمایشگاه 
شیرینی و شکلات نشان از یک شرکت سرپا و 

سرحال با یک طرح توسعه پایدار داشت.
فریدون فرامرزیان از جمله ماشین سازانی 
است که عاشق کارش است. انگار دوران 
کودکی اش را هم با آچار و پیچ و انبر گذرانده 
باشد. مغر او از بین پدیده های گوناگون این 
جهان تنها دانش و تخصص صنعت را دنبال 
می کند و با لایه های پیچیده روابط انسان ها 
کاری ندارد. همین موضوع شاید باعث شد 

شرکت او اسیر طوفانی خانمان برانداز شود.
از فرامرزیان درباره مشکلات پیش آمده 
برای او و ستاره کرج  پرسیدیم. وی که هنگام 
بازگو کردن ماجرا دچار سردرد می شد از یک 
چالش مدیریتی سخت در کارخانه ستاره کرج 

گفت. متاسفانه سوء استفاده یکی از همکاران 
بسیار نزدیک فرامرزیان از اعتماد او منجر به 
خروج بسیاری از امکانات و دارایی های شرکت 
از اختیار بنیانگذار و صاحب اصلی شرکت 
ستاره کرج می شود. تصرف کارخانه توسط 
فرد جدید باعث می شود روند کار و ارتباط با 
مشتریان دچار اختلال شده و از کنترل و حتی 
اطلاع فرامرزیان خارج شود. این امر حتی در 

پاره ای از موارد منجر به اعتراض شدید مشتریان 
و پا گرفتن شایعات درباره فریدون فرامرزیان و 

شرکت ستاره کرج شد.
جاهدی  محمدرضا  ورود  با  خوشبختانه 
سرمایه گذار جدید ستاره کرج چرخ این شرکت 
با مدیریت فریدون فرامرزیان دوباره به حرکت 
درامده و شکافی که بخاطر مشکلات سال 

گذشته ایجاد شده بود در حال ترمیم است.

مورد نظرات مختلفی وجود داشته است. ما 
سعی و تلاش خود را انجام می دهیم اما این یک 

موضوع دوطرفه است."

جمع بندی
انتظارات یکجانبه و زیاد از حد اروپائیان 
بخوبی نشانگر آن است که آنها هم به قدر کافی 

از تحریم های ایران آسیب دیده اند.
اما بن بست فروش با ناتوانی در خرید با 
هم فرق دارد. توقعات اروپائیان در ایران مانند 
انتظارات آن روستایی است که برای کار به شهر 
می آید و فکر می کند در شهر پول بی حساب 
ریخته است. نمایندگان VDMA به ایران 

می آیند فقط برای این که پول های باد کرده 
ایرانیان (به زعم ایشان) را به سوی شرکت های 
آلمانی روانه کنند. ایشان متوجه نیستند که 
همان طور که با شرکت در تحریم اقتصاد ایران 
را نابود کردند حالا باید برای جانشینی یه جای 
آسیایی ها در صنعت ما، هزینه بازارسازی خود 

را بپردازند.
هیچ جاده ای برای ایشان فرش نشده بلکه 
زیرسازی جاده هم تخریب شده است. همه 
کسانی که میخواهند از این جاده بهره برداری 
کنند باید در بازسازی و ترمیم آن مشارکت 
کنند. در این جا و در چنین وضعیتی فروختن 
و پول گرفتن مشارکت معنی نمی شود. بلکه 

توقع بیجایی است که بسادگی و بسرعت اجابت 
نخواهد شد.

عقل حکم می کند آنها که در تمام دوران 
تحریم رفتاری منفعلانه و عافیت طلبانه داشتند 
پس این سالها برای ورود به بازار هشتاد میلیون 
نفری ایران باید دوراندیش تر باشند و برنامه ریزی 

قوی تر داشته باشند.

پرچم صنایع بسته بندی ستاره کرج همچنان بالاست

<<<
برای گسترش همکاری ها

به ما راه کار بدهید



با حرکت از جعبه های چاک دار معمولی (RSC ها)  به سمت 
هزینه های  در  صرفه جویی   ،(Wraparound) لفافه دار  جعبه های 
موج دارکردن امکان پذیر است. برای محاسبه پتانسیل صرفه جویی، طول و 
عرض هر فلپ و پانل را در RSC موجود خود اندازه گیری کرده و داده های 
manufac-)  حاصل را جمع کنید. همکاری بین سازندگان ماشین آلات

turer’s joint) را در اندازه گیری خود لحاظ کنید. 
مجموع فواصل جعبه های لفافه دار مشابه را مقایسه کنید. ممکن 
است یک طرح از جعبه لفافه دار نسبت به طرحی دیگر دارای ضایعات 
بیشتری باشد، بنابراین فضای کمتر به تنهایی نمی تواند همیشه به معنای 
صرفه جویی در هزینه باشد. برای اطمینان، از سازندگان جعبه های موج دار 
در این رابطه سوال کنید. مساحت کلی ورق کارتن بر اساس فوت مربع 
(The square footage of the corrugated) می تواند کمتر شود و 

هزینه همکاری بین سازندگان ماشین آلات حذف شده است.
مزایای دیگر جعبه ای لفافه دار شامل این موارد است: یک صندوق 
نگهداری خشاب ها (A case magazine) به صورت لفافه دار دو برابر 
قابلیت نگهداری نسبت به  جعبه های استاندارد RSC دارد. همچنین 
جعبه های لفافه دار، محکم و از لحاظ اندازه کاملا متناسب محصول هستند 
و باعث افزایش استحکام ستون (column strength)  و بهره وری پالت 

می شوند. 
اگرچه بسته بندی کننده جعبه ای که مهندسی خوبی دارد، می تواند 
جعبه های بد ساخت را کنار بزند اما این کار چندان باعث صرفه جویی در 
هزینه ها نمی شود. بنابراین برای رسیدن به حداکثر دوام و طول عمر، روی 

جعبه های با کیفیت سرمایه گذاری کنید.
 نکته: از تامین کننده کارتن خود بخواهید تا یک علامت را در کنار 
تای جعبه چاپ کند. این علامت به اپراتورها می گوید که آیا یک صندوق 
back-) یا مایل به عقب (upside down) نگهداری خشاب ها وارونه

wards) است . این امر یک صرفه جویی کننده واقعی زمان در خط تولید 
شلوغ است.

Wraparound versus RSC cases

مقایسه جعبه های دورپیچ
با جعبه های

چاک دار معمولی

RSC

Wraparound

(Wraparound)

(RSC)
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بازار بسته  بندىبازار بسته  بندى

گروه تولیدی
بلومولدینگ ایران

طراح و سازنده
  PET ماشین آلات

تولیدکننده انواع بطریتولیدکننده انواع بطری
شیراز، شهرک صنعتی بزرگ، بلوار صنعت، میدان کوشش، 

خیابان کوشش جنوبی، خیابان ۱۱۷، آخرین گارگاه سمت راست
 ۰۷۱-۳۷۷۴۳۶۶۸
۰۹۱۷۳۱۴۷۵۳۶

این جا بازار بسته بندی استاین جا بازار بسته بندی است
این بخش از مجله فرصتىفرصتى است بسیار مناسببسیار مناسب، برای فعالان

صنعت بسته بندی، که در کنار سایر همکاران، خود را معرفیمعرفی کنند. 
آگهى رنگى کوچککوچک و ارزان را فقط در این جااین جا تجربه کنید.

از آن جا که ماهنامه صنعت بسته بندی به صورت تمام رنگی منتشر می شود،

بخش بازار بسته بندی نیز رنگی است. محاسبات بسیار دقیقی انجام شده

تا بهای آگهی در این سیستم متناسبمتناسب و متعادل باشد.
گفتنی است کمترین تعداد حضورکمترین تعداد حضور در بخش بازار بسته بندی،

66نوبتنوبت می باشد. فروش اقلام دست دوماقلام دست دوم شامل این شرط نیست.

بهترین طراحان در زمینه
 طراحی صنعتی * طراحی گرافیک
طراحی تبلیغات و انتشارات
و مشاوران و اساتید فن
آماده همکاری با شما

این جا
بعضی مشکلات

*بطور عالی*
حل می شود
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 بازار بسته بندى بازار بسته بندى

|
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www.maj idroshan.com

www.parniangraphic.com

آموزش و مشاورهآموزش و مشاوره
بسته بندىبسته بندى

و چاپ، تبلیغات، برندینگو چاپ، تبلیغات، برندینگ

رضا نورائىرضا نورائى
            پیشگام در آموزش
و اطلاع رسانى بسته بندى در ایران
تلگرام دفتر: 09359901019

دوره های آموزشی بسته بندی
و سایر علوم مرتبط

برای سازمان ها و شرکت ها
و افراد

۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹ ۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱ ۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲ ۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲ ۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷ ۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹ ۵۵۵۵۵۵۵۵۵۵۵۵۵۵۵۵۵۵ ۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹ ۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱ ۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۱۱۱۱۱۱۱۱ ۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲ ۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲ ۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷ ۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹ ۵۵۵۵۵۵۵۵۵۵۵۵۵۵۵۵ ۹۹۹۹۹۹۹۹۹
هومن اخوین

ایده پرداز  * طراح  * مشاور تولید
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 توسط
 مدرس دانشگاه و
برخوردار از 20 سال
 تجربه در صنعت چاپ 

 بسته آموزشی ویژه برای
 کارخانه های دارای بخش

طراحی گرافیک

 آموزش پرسنل مستقیم و
غیر مستقیم چاپ و بسته بندی

آموزشهای کوتاه مدت ، دوره های بلند مدت
Workshop  و اجرای

t.me/printedu

        افست   فلکسو   روتوگراور

 نکات کلیدی کنترل کیفیت
قبل از طراحی گرافیک
 نرم افزارهای گرافیکی
 پیش از چاپ و نظارت بر آن
 Proof   نحوه تولید
مشکلات حین چاپ
 نظارت حرفه ای در تمام مراحل

مشکل را حل کنیدمشکل را حل کنید



ماهنامه صنعت بسته بندی 44
شماره ۱۷۹

بازار بسته  بندىبازار بسته  بندى

شیراز نایلونشیراز نایلون
تولید و چاپ  انواع نایلون، تولید و چاپ  انواع نایلون، نایلکس نایلکس 

و لفاف های بسته بندیو لفاف های بسته بندی
شیراز، شهرك صنعتى بزرگ
071-37743417-19

مجتمع صنایع پلاستیک و چاپ جبرئیلمجتمع صنایع پلاستیک و چاپ جبرئیل
تولید و چاپ انواع نایلون و نایلکس، سلفون، نایلون شرینک 
بصورت رول و کیسه جهت صنایع غذایى، دارویى، بهداشتى، 

شیمیایى، کشاورزى، صنعتى و ...
تلفکس: ۳۳۷۴۳۶۳۶ - ۳۳۷۴۳۵۳۵ - ۳۳۷۴۳۱۲۰ همراه: ۰۹۱۲۱۲۴۵۱۷۵
خیابان فداییان اسلام، جنب پمپ بنزین دولت آباد، انتهای کوچه اول، پلاک ۵۸ و ۶۰

ماشینهاى چسب گرم
Robatech
ساخت سوئیس

میدان آرژانتین، خیابان احمدقصیر
خیابان 12، پلاك 16، واحد 10
88535243 - 88537282

09122482068
فکس: 88537647

Email: info@tajrishi.com

یازدهمینیازدهمین
کتاب سال بستهکتاب سال بسته  بندىبندى

ویژه نامه سالانه مجله صنعت بسته بندی
آگهی می پذیرد

همزمان باهمزمان با
بیستمین سالگردبیستمین سالگرد

انتشار ماهنامه صنعت بستهانتشار ماهنامه صنعت بسته  بندىبندى

www.mah-machine.com

بوری
وزین ع

کول ت
باس

وخت
چرخ د

پایه 

وماتیک
زن ات

نم 

یسه
تور ک

ویبرا

پرکن
یسه 

ک

فیدر
یکرو

م
وبات

ر

هران
ت

نعتی
هرک ص

ش

س آباد
شم

88510768-9

56233400-4

فکس:
88738419

Iranian Packaging                      Information Center

i r a n p a c k . i r

بر بازار مسلط شویدبه اوج بروید

شیرزاد
سازنده انواع ماشین  آلات شرینک

SMS
نمایشگاه  ها نزدیک هستند

مشتریان خود را باخبر کنیدمشتریان خود را باخبر کنید

سرویس SMS صنایع چاپ و بسته  بندى
09359901019

سرویس کانال ما در تلگرامسرویس کانال ما در تلگراموو
با مشارکت بیش از با مشارکت بیش از 5050 گروه تخصصى گروه تخصصى

telegram.me/bastebandi

آخرین فرصت
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sub@iranpack.ir

sub@iranpack.ir

www.iranpack.ir

SANAT
BASTEBANDI

Packaging
Magazine
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فرصت ھای جدید را
تجربه کنید

اولین
نمایشگاه تخصصی
صنایع تبدیلی و
بسته بندی
کرمان
۲۱ تا ۲۴ آذر ۹۶

ھمزمان با نھمین نمایشگاه صنایع غذایی و کشاورزی کرمان
و ششمین نمایشگاه دام و طیور و شیلات کرمان

و اولین نمایشگاه تخصصی خشکبار

کرمان
بزرگترین بازار خشکبار کشور

بھترین فرصت برای تحول در کسب و کار بسته بندی
ثبت نام غرفه گذاران محترم

۰۲۱۶۶۷۱۳۳۹۸ - ۰۲۱۶۶۷۱۱۶۰۴
ھمراه و تلگرام: ۰۹۳۵۹۹۰۱۰۱۹
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